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Değeri ADÜ Haber okurları, 

Mart ayı bizim için oldukça bereketli geçti. Akademik ve idari 
çalışmalarımızın meyvelerini her alanda topladığımız Mart, 
bizim için gururla dolu geçti. İlkbaharın ilk ayında öğrencile-
rimizin başarılarına sevindik, Üniversitemizi kentimize, ken-
timizi de Üniversitemize entegre edecek, medeniyet yarışı-
mızda ülkemiz ve medeniyetimiz için değer yaratacak, katkı 
sağlayacak birçok projeyi başlattık. 

Çanakkale Zaferimizin 107. gurur yılında ulusça bu büyük 
mücadeleyi bir kez daha büyük bir onurla yad ettik.  Bu bü-
yük zaferin gururunu yaşadığımız Mart ayında sporcularımız 
bu gurura yakışır bir azimle bizleri ziyadesiyle memnun eden 
birçok başarıyı Üniversitemize ve Aydın’a yaşattılar. 

Sporcularımız, Üniversiteler Arası Türkiye Salon Atletizm 
Şampiyonası’nda kadınlarda ve erkeklerde toplam 13 altın, 
4 gümüş, 7 bronz madalya ile takım halinde açık ara üstün 
bir mücadele örneği göstererek Türkiye Şampiyonu oldu. 
Böylelikle Çin’de düzenlenecek Dünya Üniversiteler Arası 
Oyunlarında Ülkemizi temsil etme hakkı kazandı. Yine öğ-
rencilerimiz Gazi Üniversitesi’nde düzenlenen A Klasman 
Türkiye Güreş Şampiyonası’nda Grekoromen Stilde Türkiye 
2.’si, Serbest Stilde Türkiye 3.’sü olarak grekoromen stilde Üniversitelerarası Dünya Kupası’nda Ülkemizi 
temsil etme hakkı kazandı. Kadın Futsal Takımımız; Süleyman Demirel Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi ile karşıla-
şarak namağlup 1. Lige yükseldi.

Üniversitemiz, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, Ege Üniversitesi ev sahipliğin-
de 19 Üniversitenin paydaşlığı ile 21-22 Mart 2022 tarihlerinde, Fuar İzmir A Holü’nde gerçekleştirilen 
Ege Kariyer Fuarı’nda (EGEKAF) yer aldı.

14 Mart Tıp Bayramını kutlandığımız bu ay da, başta Üniversitemizde görev yapan doktorlarımız ve sağlık 
çalışanlarımız olmak üzere ülkemizde bu alanda görev yapan herkesi verdikleri önemli mücadele için 
tebrik ediyorum. Koronavirüs ile mücadelemizde hayatlarını kaybeden sağlık çalışanlarımızı rahmet ve 
minnetle anıyorum. Milletimizin bilinçli tutumu, devletimizin destekleri ve sağlık çalışanlarımızın verdiği 
kıymetli mücadele ile bu süreci çok şükür ki atlatma noktasına geldik. Önümüzdeki günlerin çok daha iyi 
geçeceğine olan inancımız tam. 

Yine bu ay içinde gerçekleşen Devlet Övünç Madalyası ve Beratı Tevcih Törenine katıldık. Ülkemizin hu-
zuru milli birlik ve beraberliğimizin teminatı kahraman evlatlarımızın hakkı ödenmez. Şehitlerimiz ve 
gazilerimiz her zaman milletimizin gurur kaynağı olmuştur; onlarla her zaman gurur duyuyoruz. Allah, 
makamlarını âli, mekânlarını cennet eylesin.

Hep ifade ettiğimiz gibi biliyoruz ki gelecek aylarımız da böyle dolu ve bereketli geçecek. Yılmadan, yorul-
madan ülkemizin ve Üniversitemizin hedefleri doğrultusunda çalışmaya devam ediyoruz. Aydın’a, Ülkemi-
ze, insanlığa katkı sunmaya devam edeceğiz. 

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Üniversitemiz, Üniversiteler Arası 
Türkiye Salon Atletizm Şampiyo-
nası’nda Türkiye Şampiyonu olarak 
Çin’de düzenlenecek Dünya Üniver-
siteler Arası Oyunlarında Ülkemizi 
temsil etme hakkı kazandı. Öğrenci-
miz Alperen Karahan’da gülle atma-

da büyükler salon Türkiye rekorunu 
kırarak Üniversitemize gurur yaşattı.
Öğrencilerimizin pistte ortaya koy-
dukları mücadelenin Üniversite-
mizde büyük bir mutluluk kaynağı 
olduğunu belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-

demir, “Bu anlamlı başarıda emeği 
geçen tüm sporcularımızı, Teknik 
Kadroda yer alan Dr. Öğretim Üye-
si Ali Güreş, Dr. Öğretim Üyesi Aylin 
Uğurlu ve Öğretim Görevlisi Şaha-
ser Güneşi’i tebrik ediyorum.” dedi.

Üniversitemiz Türkiye Şampiyonu oldu

Üniversitemiz, Bursa 
Uludağ Üniversitesi’nin 
ev sahipliğinde 8-9 

Mart 2022 tarihleri arasında 
düzenlenen Üniversiteler 
Arası Türkiye Salon Atletizm 
Şampiyonası’nda kadınlarda 
ve erkeklerde toplam 13 altın, 
4 gümüş, 7 bronz madalya 
ile takım halinde açık ara 
üstün bir mücadele örneği 
göstererek Türkiye Şampiyonu 
oldu.
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Öğretim üyemiz,  Öğretim üyemiz,  “Yılın Bilim İnsanı”“Yılın Bilim İnsanı”  
seçildi seçildi 

Bilim Akademisi tarafından 2013 
yılında başlatılan ve kamu fonları 
yerine toplum desteğiyle yürütülen 
Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanları 
Ödül Programı (BAGEP) kapsamında, 
üstün başarılı genç bilim insanlarına 
verilen ve iki yıl araştırma desteğini 
de içeren bu ödüle ilk kez Üniversi-
temizde görevli bir akademisyen la-
yık görüldü.

Öğretim Üyemizi tebrik eder başarı-
larının devamını dileriz.

Genç Bilim İnsanları 
Ödül Programı (BAGEP) 
2022 sonuçlarına göre 

Üniversitemiz Fen Edebiyat 
Fakültesi Fizik Bölümü 
Öğretim Üyesi ve Üniversitemiz 
Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinasyon Birimi 
Koordinatörü Doç. Dr. Fatih 
Ersan, fizik alanında ‘Yılın Bilim 
İnsanı’ ödülüne layık görüldü.

Kadın Futsal Takımımız; Süleyman 
Demirel Üniversitesi, Eskişehir Os-
mangazi Üniversitesi, Dokuz Eylül 
Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi 
ile karşılaşarak nağmağlup 1. Lige 
yükseldi.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-
tesi öğrencilerinin farklı branşlarda 
kazandıkları başarılar ile Üniver-
sitemizin gurur kaynağı olduğunu 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir,  “Başarı-
da emeği geçen tüm sporcularımızı, 
Öğretim Görevlisi Necmettin Parlak 
ve Dr. Öğretim Üyesi Alpay Bülbül’ü 
tebrik ediyorum.” dedi.

Üniversitemiz Kadın 
Futsal Takımı, 7-11 
Mart 2022 tarihleri 

arasında İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi Spor Salonu’nda 
düzenlenen Salon Futbolu 
2.Lig Gruplarında 1. Lige 
çıkma başarısı gösterdi.

Üniversitemiz Kadın Futsal Takımı  
1. Lige çıktı
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Üniversitemizin adının uluslararası 
alanda yer almasının memnuniyeti-
ni yaşadığını belirten Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir,  ‘Şampiyonlar Okulu’ olarak 
anılan Spor Bilimleri Fakültemizin 
başarıları ile bu unvana layık oldu-
ğunu ispatladığını, bununda gurur 
vesilesi olduğunu ifade etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-

man Selçuk Aldemir,  “Tüm sporcu-
larımızı tebrik eder, Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekan Vekilimiz Prof. Dr. 
Burçin Ölçücü’ye, hocalarımız Prof. 
Dr. Mehmet Özdemir ve Dr. Öğr. Üye-
si Alpay Bülbül’e sporcularımızın 
yetişmesinde gösterdiği emekler 
dolayısıyla teşekkür ederim.” dedi.

Üniversitemiz 
Üniversitelerarası Dünya 
Kupası’nda Ülkemizi temsil 
etme kakkı kazandı

Üniversitemiz, 2-6 Mart 
2022 tarihinde Ankara 
Gazi Üniversitesi’nde 

düzenlenen A Klasman Türkiye 
Güreş Şampiyonası’nda 
Grekoromen Stilde Türkiye 
2.’si, Serbest Stilde Türkiye 
3.’sü olarak grekoromen stilde 
Üniversitelerarası Dünya 
Kupası’nda Ülkemizi temsil 
etme hakkı kazandı.
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Açılışa; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
fakülte dekanları, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Dans gösterilerinin ardından Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı ile başla-
yan programda açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, bilimsel 
donanımın yanı sıra kültürel ve sos-
yal etkinliklere büyük önem verdi-
ğini ifade etti.

ADÜFEST’in şenlik havasını 
yaşatmasını amaçlıyoruz 

Öğrencilerin her zaman yanında 
ve destekçisi olduğunu vurgula-
yan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Osman Selçuk Aldemir, “Önceliği-
miz, öğrencilerinin her güçlüğe ve 
yeniliğe hızla uyum sağlayabilme 
yeteneğine sahip, açık görüşlü, etik, 
öğrenmesini bilen ve seven, derin-
likleri olan bireyler olarak hayata 
atılmalarını sağlamak. ADÜFEST’in 
şenlik havasını yaşatmasını amaçlı-
yoruz. Spor etkinlikleri ile başlayıp 
kültür sanat etkinlikleri ile taçlana-
cak olan Ramazan Ayı’na özgü et-
kinliklerin de yer alacağı şenliklerin 
verimli geçmesini temenni ediyo-
rum. Hayırlara vesile olsun.” dedi.

Spor Bilimleri Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. Burçin Ölçücü’nün çiçek 
takdiminin ardından Tıp Fakültesi 
ve Köşk Meslek Yüksekokulu’nun 
basketbol karşılaşması Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in hava atışıyla başladı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in halı sahada 
Veteriner Fakültesi ve Mühendislik 
Fakültesi futbol maçının ilk atışını 
gerçekleştirmesiyle spor müsaba-
kaları başladı.

ADÜFEST ADÜFEST coşku ile başladıcoşku ile başladı

ADÜFEST Kültür, Sanat 
ve Spor Şenlikleri, 7 
Mart 2022 tarihinde 

Üniversitemiz Spor Kompleksi 
Kapalı Spor Salonu’nda 
başladı.
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Konsere; Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, aka-
demik ve idari personelimiz ve öğ-
renciler katıldı.

Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ayça 
Tuzcu’nun sunumuyla gerçekleşen 
konserde, solist olarak Öğr. Gör. Ol-
cay Yılmaz yer alırken, Udda, Öğr. 
Gör. Emre Üstgül, Ritimde Öğr. Gör. 
Onurcan Kaya, Kanunda Öğr. Gör. Dr. 
Muattar Demet Doğruöz, Neyde Öğr. 
Gör. Umut M.Şentürk ve Çelloda Öğr. 
Gör. Seher Erkan yer aldı. 

Alaeddin Yavaşça’nın ‘Kadın Doğum 
Uzmanı’ olarak uzun yıllar görev 

yaptığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Ayça 
Tuzcu, ‘‘Yavaşça, 1985-1990 yılları 
arasında Haseki Hastanesi’nin Baş-
hekimliğini yapmıştır. Müzik haya-
tına sekiz yaşında keman çalarak 
başlamış, İstanbul’a geldikten sonra 
musiki kabiliyetini arttırmıştır. 1950 
yılında TRT İstanbul Radyosu’nun 
açmış olduğu solistik sınavını ka-
zanarak TRT’de göreve başlamıştır. 
1991 yılında Devlet Sanatçısı unva-
nı alan Yavaşça, farklı tür ve form-
larda 650 eser bestelemiştir.’’ dedi.

Emre Üstgül, ‘Klasik meşk siste-
minin son temsilcisini biz aralık 

ayında kaybettik. Dede Efendi’nin 
beşinci silsileden şarti sayılabile-
cek, İstanbul ortamlarında yetişmiş 
çok değerli bir müzisyendi kendisi. 
Ailesinde çok ciddi bir göftekarlık 
damarı bulunan Alaeddin Yavaşça 
hocamızın amcası ve dedesi şair 
klasmanındadır. İlk meşklerini daha 
sonra hocasıda olacak Minür Nu-
reddin Selçuk ile plaklardan tekrar 
ederek başlamıştır. Hayatında karşı-
laştığı büyük müsiki üstadları onun 
en büyük şansı olmuştur.’ dedi. 

Konser, plaket takdimi ve fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.

Prof. Dr. Alaeddin Yavaşça, Prof. Dr. Alaeddin Yavaşça, 
özel konser ile anıldı özel konser ile anıldı 

Üniversitemiz Devlet 
Konservatuarı ve Tıp 
Fakültesi iş birliğiyle 

‘Tıp Bayramı Haftası Etkinliği’ 
çerçevesinde düzenlenen 
Prof. Dr. Alaeddin Yavaşça 
Özel Konseri, 17 Mart 2022 
tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.
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Davutlar MYO Takımı 3 altın madalya 
ile şampiyon oldu

117 genç bireysel ve genç aşçı ta-
kımının yarıştığı organizasyonda, 
Üniversitemizi temsilen yer alan 
Davutlar Meslek Yüksekokulu Aşçı-
lık Programı öğrencileri Enes Gök-
tuğ Çöllü, İsmet Serhat Aheste ve 
Engin Deniz, Dr. Öğr. Üyesi Emrah 
Köksal Sezgin koordinatörlüğünde 
yarışmada yer aldı.

Öğrencilerimizi ve öğretim üyemizi 
tebrik eder başarılarının devamını 
dileriz.

Üniversitemiz Davutlar Meslek Yüksekokulu (MYO) öğrencileri, 4-6 Mart 2022 tarihleri 
arasında Arnavutluğun Tiran kentinde düzenlenen Gastro Alb 5 Yarışması’nda 3 altın 
madalya kazanarak şampiyon oldular.

Zaferin 107. yıldönümünde Zaferin 107. yıldönümünde Çanakkale Çanakkale 
menüsümenüsü öğrencilere ikram edildi öğrencilere ikram edildi

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol’un başkanlığında 
gerçekleşen derslere Tıp Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Serkan Öncü, öğ-
retim üyeleri ve görevde yükselme-
leri gerçekleşecek akademisyenler 
katıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Özgür Deniz Turan, Doç. Dr. Selim 
Durmaz, Doç. Dr. Erhan Ateş, Doç. Dr. 

Onur Yazıcı, Doç. Dr. Seda Örenay 
Boyacıoğlu ve Doç. Dr. Nazlı Gülriz 
Çeri jüri eşliğinde yapılan deneme 
derslerinin ardından doçentliğe 
yükselmeye hak kazandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol, akademisyenlere 
cübbelerini giydirerek bundan son-
raki çalışmalarında başarılar diledi.

18 Mart Çanakkale Zaferi 
ve Şehitleri Anma Günü 
sebebiyle şehitlerimizi 

anmak ve o günleri hatırlamak 
amacıyla Çanakkale Savaşı 
sırasında yemek listesinde yer 
alan çorba, hoşaf ve çavdar 
ekmeğinden oluşan menü 
yemek sırasında öğrencilere 
ikram edildi.
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Üniversitemiz EGEKAF’da 
yer aldı

Açılış Törenine Üniversitemizi tem-
silen Kariyer Merkezi’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cuma-
li Öksüz, Kariyer Merkezi Yetkilisi 
Selda Aksoy Yetkin katıldı. Açılış 
Töreninde; Amerika Birleşik Dev-
letleri’nde düzenlenen Uluslararası 
Müzik Yarışması’nda Dr. Öğr. Üye-
si Özgür Elgün eşliğinde birincilik 
ödülü alan Devlet Konservatuvarı 
öğrencisi Dilay RaOygür’e ve Arna-
vutluk Tiran kentinde düzenlenen 
Aşçılık Yarışması’ndaDr. Öğr. Üyesi 
Emrah Köksal Sezgin eşliğinde 3 
altın madalya kazanarak şampiyon 
olan Davutlar Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri Enes Göktuğ Çöllü, İs-
met Serhat Aheste ve Engin Deniz’e 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi Başkanı Doç.Dr.Salim Atay ta-
rafından madalya verildi.
Açılış Töreninde tüm paydaş Üniver-
sitelerin Rektörleri ile birlikte Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Cumali Öksüz, açılış kurdelesini 
keserek fuar açılışını gerçekleştirdi. 
Açılışın ardından stantlar gezilerek 
sektör temsilcileri ve paydaş üni-
versitelerden bilgi alındı.

Üniversitemiz Basın ve Halkla İliş-
kiler Müdürlüğü ile Kariyer Merkezi, 
Aydın Çalışma ve İş Kurumu Fuarda 
stant açtı. Üniversitemiz standında 
fuara katılan firmaların insan kay-
nakları yetkilileri ile görüşmeler 

yapılarak firmalar ve öğrencilere 
sağlayacakları iş ve staj imkanları 
hakkında bilgi alındı.
İlimizden Üniversitemiz Kariyer 
Merkezi’nin girişimleri ile HAUS 
Makina San. ve Tic. A.Ş., KALTUN 
Holding A.Ş fuara sponsor olarak 
katıldı.Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, HAUS 
Makina San. ve Tic. A.Ş. ve KALTUN 
Holding A.Ş stantlarını ziyaret ede-
rek, bilgi aldı ve kendilerine katı-
lımları için teşekkür etti.

Fuara; Yetenek Kapısı Üzerinden 
1721 Üniversitemiz öğrencisi ka-
yıt oldu. Fuarın ilk günü Merkez 

Üniversitemiz, 
Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi 

koordinasyonunda, Ege 
Üniversitesi ev sahipliğinde 
19 Üniversitenin paydaşlığı 
ile 21-22 Mart 2022 
tarihlerinde, Fuar İzmir A 
Holü'nde gerçekleştirilen Ege 
Kariyer Fuarı’nda (EGEKAF) 
yer aldı.
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Kampüsümüzden 5 otobüs, Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr.İbrahim 
Gençsoylu ve dekan yardımcıla-
rı eşliğinde 60 öğrenci, Karacasu 
Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Mehmet 
Taşdelen eşliğinde 70 öğrenci, Ko-
çarlı Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Onur Yılmaz ve müdür yar-
dımcıları eşliğinde 90 öğrenci fuara 
katıldı. Fuarın ikinci günü ise mer-
kez kampüsünden 4 otobüs olarak 
fuara katılan öğrencilerimize Eği-
tim Fakültesi’nden Arş. Gör. Dr. Tahir 
Yılmaz, Arş. Gör. Dr. Nurtaç Üstündağ 
Kocakuşak eşlik etti.

Fuara katılan öğrencilerimiz stant 
ziyaretleri ile  firmaların insan kay-
nakları yöneticileri ile birebir ta-
nışma fırsatı bularak istihdam ola-
nakları, işe alım politikaları, kariyer 
gelişimi imkanları hakkında bilgi 
aldılar. İş hayatında ve işe alım sü-
recinde karşılaşacakları durumları 
sektör temsilcilerinden dinleyen 
öğrencilerimiz, mülakat- simülas-
yonlarıyla iş hayatına giriş safha-
sında dikkat edilmesi gereken hu-
suslar konusunda interaktif yolla 
bilgi sahibi oldular. Fuar süresince 
gerçekleşen seminer ve etkinlikler 
ile uygulamalı olarak tecrübe edin-
me fırsatı yakalayan öğrencilerimiz, 
kariyer gelişimlerini arttırma olana-

ğı yakaladılar.
Sektör temsilcileri ile öğrencileri 
buluşturan Fuarda, öğrencilerimiz 
sanatsal etkinlikleri ve gösteriyle 
de yer aldılar. Fuarın ilk günü Üni-
versitemiz Devlet Konservatuvarı 
Dr.Öğr.Üyesi Özgür Elgünve ödüllü 
öğrencimiz Dilay RaOygürviyolen-
sel dinletisi gerçekleştirdi. Fuarın 
ikinci günü ise Üniversitemiz Ge-
leneksel Halk Oyunları Topluluğu 
Zeybek gösterisi katılımcıların be-
ğenisine sunuldu. Ayrıca Üniversite-
miz Gelişim Psikolojisi AD Başkanı 

Doç.Dr.Mehmet Şakiroğlu, Marmara 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.
Korkut Ulucan ile birlikte “Genetik 
ve Psikolojik Açıdan Gelecek: Dün-
ya Nereye Gidiyor “ konulu semineri 
gerçekleştirdi.

Fuarın kapanışında Üniversitemiz 
Kariyer Merkezi Yetkilisi Selda Ak-
soy Yetkin’e, Üniversitemizin paydaş 
üniversite olarak vermiş olduğu 
katkılardan dolayı Ege Üniversitesi 
Rektörü Prof.Dr.Necdet Budak tara-
fından teşekkür belgesi verildi.
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Söyleşiye, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, 
Genel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim 
Gökdaş, Kütüphane ve Doküman-
tasyon Daire Başkan V. Öğr. Gör. Gül 
Bozkurt, akademik ve idari persone-
limiz ile öğrenciler katıldı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan program, Devlet Konser-
vatuarı Öğretim Elemanları Dr. Öğr. 
Üyesi Birol Aydın ve Öğr. Gör. Alek-
sandr Mekaev tarafından gerçekleş-
tirilen müzik dinletisi ile devam etti.

Kütüphaneler kültür mirasının 
geleceğe aktarılmasında önemli bir 
köprü

Açılış konuşmasını yapan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 

Aldemir, kütüphanelerin okuma ve 
araştırma alışkanlığını geliştirip, fikir, 
düşünce ve bilginin paylaşılmasını 
sağlayarak, kültür mirasının gelece-
ğe aktarılmasında çok önemli birer 
köprü olduğunu vurguladı.

Üniversitemizin özgün, yaratıcı, 
özgüven sahibi, girişimci, ahlak-
lı, sorumluluk bilinci yüksek insan 
yetiştirmeyi hedef edinmiş bir üni-
versite olduğunu belirten Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Kadim kültürümüzde, ilk 
emri ‘Oku’ olan bir inancın men-
supları olarak, her dönemde bilgiye 
ve okumaya önem verilmiştir. Milli, 
manevi, ahlaki ve kültürel değerleri 
yüksek, analitik düşünebilen genç 
nesillerin yetişmesi, okumaya, an-
lamaya ve sentez yapmaya bağlıdır. 
Kültür ve medeniyet inşamızın ihya-
sında temel faktör bilimdir.” dedi.

Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Şakiroğlu, ‘Nasılsın? Teknoloji ve Ba-
ğımlılık’ başlıklı sunumunda, ‘Neden 
Teknoloji ve Bağımlılık’, ‘Psikolojik 
Sağlımıza Tehditler’, ‘Aşırı Teknoloji 
Kullanımı’, ‘Pandeminin hangi riskle-
ri arttırdığı’, ‘A Tipi Kişilik Özellikleri’, 
‘Mutlusuzluk’ ve ‘Psikolojik Sağlımızı 
Nasıl Kuruyabiliriz?’ konu başlıkla-
rında bilgi verdi.

Dinleyicilerin aktif olarak katılım 
sağladığı söyleşi sonunda Doç. Dr. 
Mehmet Şakiroğlu, ‘Nasılsın?’ adlı 
kitabını katılımcılara imzalı olarak 
hediye etti.
Program, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in Doç. Dr. 
Mehmet Şakiroğlu, Dr. Öğr. Üyesi Bi-
rol Aydın ve Öğr. Gör. Aleksandr Me-
kaev’e teşekkür belgesi takdimi ile 
sona erdi.

‘Nasılsın? Teknoloji ve Bağımlılık’ 
konulu söyleşi gerçekleşti

Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı tarafından 

"58. Kütüphane Haftası 
Etkinlikleri" kapsamında 
düzenlenen ‘Nasılsın? Teknoloji 
ve Bağımlılık’ başlıklı söyleşi, 
29 Mart 2022 tarihinde 
gerçekleşti.
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Devlet Konservatuarı öğrencisi Devlet Konservatuarı öğrencisi 
Jimnastik Yarışmasında 1. Jimnastik Yarışmasında 1. olduoldu

Yarışmaya Yıldızlar Kategorisi’nde 
katılan, Devlet Konservatuvarı Müzik 
ve Bale Ortaokulu 7. sınıf öğrencisi 

Nil Ersoy, Top Serisinde 8.900, Çem-
ber Serisinde 9.700, Toplamda 18.600 
puan alarak 1.’lik ödülüne layık görül-

dü. Nil Ersoy’a ödülünü, Aydın Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu 
takdim etti.

Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi (ADÜ) 
Devlet Konservatuvarı 

Müzik ve Bale Ortaokulu 
7. Sınıf öğrencisi Nil 
Ersoy, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nın okul spor 
faaliyetleri kapsamında, 
Aydın Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlüğü 
koordinatörlüğünde 3 Mart 
2022 tarihinde düzenlenen 
Okullar Arası Ritmik Jimnastik 
Yarışması’nda birincilik elde 
etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 16 Mart 2022 tarihinde Aydın Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nde gerçekleşen Devlet Övünç Madalyası ve Beratı Tevcih 
Törenine katıldı.

Rektörümüz Devlet Övünç Madalyası 
ve Beratı Tevcih Törenine katıldı

Aydın Valiliği tarafından düzenle-
nen törene Vali Hüseyin Aksoy, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, Aydın protokolü, ga-
ziler ve şehit yakınları katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan törende Ay-
dın Valisi Hüseyin Aksoy konuşma-
sının ardından Gazi Polis Memuru 
İskender Kul, Gazi Polis Memuru 
Yaşar Cem Otan ve Gazi Piyade Uz-
man Çavuş Serkan Gütmaç’a Cum-
hurbaşkanlığınca gönderilen “Dev-
let Övünç Madalyası ve Beratı”nı 
takdim etti.
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YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. M. İ. Safa 
Kapıcıoğlu başkanlığında gerçekle-
şen toplantıda, 2019/2 sayılı Cum-
hurbaşkanlığı Genelgesi ile oluştu-
rulan Bağımlılıkla Mücadele Yüksek 
Kurulu’nun 26 Ocak 2021 tarihli 
toplantısında alınan, ‘Bağımlılık ile 
mücadele seferberliğinin başlatıl-
ması ve bu kapsamda uyuşturucu, 
sigara ve nargile, alkol ve dijital ba-
ğımlılıkla mücadelenin takvimlen-

dirilerek kampanyaya dönüştürül-
mesi’ kararına istinaden görüşmeler 
yapıldı.

Toplantıda Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, 
karar kapsamında Üniversitemiz 
tarafından 2021 yılı içerisinde ger-
çekleştirilen ve 2022 yılı içerisin-
de yapılması planlanan kampanya 
çalışmalarına dair bilgi verdi. Üni-
versitemiz birimlerinde yapılacak 
çalışmaların amaç, kapsam ve tak-
vim bilgisinin YÖK’ e iletileceğini ve 
Üniversitemizin bağımlılıkla müca-
delede örnek iş ve çalışmalar yapan 
üniversiteler arasında olmasını um-
duklarını belirten Prof. Dr. Cumali 
Öksüz, Rektörümüz Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’in de bu konuya özel 
bir hassasiyet gösterdiğini ve plan-
lanan kampanya ve etkinliklerin ilk 

elden takipçisi olduğunu iletti. 

 Yapılan bilimsel çalışmalar, üreti-
len tezler yanında Üniversitemizin 
gelişim, riskli grup ve klinik grup 
bağlamında mücadeleyi ele aldığını 
ve her bir aşamada etkili çalışma-
lar gerçekleştirdiğini ifade eden 
Prof. Dr. Cumali Öksüz, bahar döne-
minde bu çalışmaların yansımala-
rının görüleceğini sözlerine ekledi. 
Üniversitemizde “Bağımlılık Birimi” 
kurulacağını, önümüzdeki yıl tüm 
Üniversitemiz programlarına “Ba-
ğımlılık” dersinin ekleneceğini ve 
mücadelede sürekliliğin önemli ol-
duğunu vurgulayan Prof. Dr. Cumali 
Öksüz, “Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir,  önderli-
ğinde gençlerimize her alanda yar-
dım, destek ve kılavuzluk yapmaya 
çalışıyoruz.” dedi.

Rektör Yardımcımız YÖK Bünyesinde 
Bağımlılık İle Mücadele Seferberliği 
Toplantısına katıldı

Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. 
Cumali Öksüz, 9 Mart 

2022 tarihinde Bağımlılık 
ile Mücadele Seferberliği 
Toplantısına, çevrim içi olarak 
katıldı.
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TÜGVATÜGVA İl Temsilci Rektörümüzü  İl Temsilci Rektörümüzü 
ziyaret ettiziyaret etti

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti belirterek nazik 
ziyaretleri için TÜGVA Aydın İl Tem-
silcisi Yunus Kaya’ya teşekkür etti.

Ziyaret, TÜGVA Aydın İl Temsilcisi 
Yunus Kaya’nın Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e 
hediye takdimi ile sona erdi.

Türkiye Gençlik Vakfı 
( TÜGVA) Aydın İl 
Temsilcisi Yunus Kaya 

ve yönetim kurulu, 11 Mart 
2022 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’i ziyaret etti.

Aydınlı Şehidimiz Necati Aygün’ün 
cenaze törenine, İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu, Emniyet Genel Müdü-
rü Mehmet Aktaş, Aydın Valisi Hüse-
yin Aksoy, İzmir Valisi Yavuz Selim 
Köşger, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in yanı 
sıra Aydın Milletvekili ve TBMM KİT 

Komisyonu Başkanı Mustafa Savaş, 
Aydın Cumhuriyet Başsavcısı Kurtca 
Eker, ilçe belediye başkanları, siyasi 
parti temsilcileri, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri, mesai arkadaşları 
ve vatandaşlar katıldı.
Çine Karakollar Mahallesi Camisi’n-

de kılınan cenaze namazının ardın-
dan Şehit Necati Aygün’ün naaşı 
Mahalle Mezarlığına getirildi. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
şehidin öz geçmişi okundu. Yapılan 
dua ve tekbirlerle şehidimiz Necati 
Aygün son yolculuğuna uğurlandı.

Bingöl’de mühimmat 
sevki sırasında meydana 
gelen patlamada şehit 

olan Özel Harekat Polisi 
Necati Aygün, Çine’ye Bağlı 
Karakolları Mahallesinde 
düzenlenen ve Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir’in de katıldığı 
törenle son yolculuğuna 
uğurlandı.

Şehidimiz son yolculuğuna dualarla 
uğurladı
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ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün 
başkanlığında gerçekleşen toplan-
tıda, 2021 yılı ÖSYM sınavlarının 
genel değerlendirilmesi yapılarak 
2022 yılında yapılacak olan sınavlar 
için alınacak tedbirler ve yeni uy-
gulamalar hakkında bilgilendirme 
gerçekleştirildi.

Toplantı, koordinatörlerden alınan 
geri bildirimler ve öneriler ile sona 
erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir,  8 

Mart 2022 tarihinde ÖSYM 
il koordinatörleri ile yapılan 
çevrim içi toplantıya katıldı.

Rektörümüz ÖSYM Koordinatörler 
Toplantısına katıldı

ADÜ ADÜ TeknokentTeknokent’te bir ilk    ’te bir ilk    

Üniversitemiz Teknokent şirketle-
ri arasında ilk kez Teknolojik Ürün 
Deneyim Belgesi almaya hak kaza-
nan INC Yazılım Çözümleri Tic. Ltd. 
Şti.,KOSGEB Aydın İl Müdürlüğü’nce 
Ar-Ge ve İnovasyon Destek Programı 
kapsamında destekleniyor.

Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi’ 
almaya hak kazanan şirket ve kuru-
cularını tebrik ederiz.

Üniversitemiz Teknokent 
bünyesinde faaliyet 
gösteren INC Yazılım 

Çözümleri Tic. Ltd. Şti., Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı'ndan 
Teknolojik Ürün Deneyim 
Belgesi almaya hak kazandı.
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Etkinliğe; Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serkan Öncü, Dekan Yardımcı-
sı Prof. Dr. Filiz Abacıgil ve Doç. Dr. 
Songül Çildağ, öğretim üyeleri, öğ-
renciler ve veliler katıldı.
Saygı Duruşu ve İstaklal Marşı ile 
başlayan etkinlik; Devlet Koserva-
tuvarı Öğretim Görevlisi Alexander 
Mekaev ve Eğitim Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Sadullah Serkan 
Şeker tarafından icra edilen müzik 
dinletisi ile devam etti.

Küresel salgın sürecinde hayatını 
kaybeden sağlık şehitlerini anarak 
konuşmasına başlayan Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Filiz Abacıgil, “Üni-
versitemiz her zaman özgür, modern, 
gelişime açık bir ortamda daima 

güncel bilgiyi öğrencilerin hizme-
tine sunan Atatürk İlke ve devrim-
lerine bağlı bir üniversitedir. Fakül-
temiz şimdiye dek 1700 civarında 
genç hekim yetiştirmiştir. 14 Mart 
1827 tarihinde ilk tıphanyi amire ve 
cerahaneyi amirenin kurulması Tür-
kiyenin modern tıp eğitiminin baş-
ladığı gün olarak kabul edilir. İlk tıp 
bayramının kutlaması 14 Mart 1919 
tarihinde işgal altındaki İstanbul’da 
tıbbiye öğrencilerinin protesto baş-
latmasıyla kutlanmıştır. Böylece 14 
Mart Tıp Bayramı tıp mesleği men-
sublarının yurt savunma hareketi 
olarak kutlanmaya başlamıştır.’’ dedi.
 
‘Hekimlik ve Yılan İmgesi’ adlı sunu-
mu gerçekleştiren Anatomi Ana Bi-

lim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ilgaz 
Akdoğan sunumunda, yılan imgesi-
nin kronolojik olarak insanlık tarihi 
ve tıp tarihi için olan önemini an-
lattı. Yılanın özelliklerini hekimliğe 
benzeten Prof. Dr. Ilgaz Akdoğan, 

“Yılanların deri değiştirmesi hekim-
lerin sürekli olarak kendilerini yeni-
lenmesine, hızlı olmaları hekimlerin 
hızlı kararlar almasına, soğuk kanlı 
olmaları hekimlerin zor durumlar 
karşısındaki tutumlarına benzer.’’ 
diyerek sunumuna devam etti.    

Beyaz Önlük Giyme Töreni, Tıp Fa-
kültesi öğretim üyelerinin, öğren-
cilere beyaz önlüklerini giydirerek 
tebrik etmelerinin ardından fotoğ-
raf çekimiyle son buldu.

14 Mart Tıp Bayramı; konferans, 
dinleti ve beyaz önlük giyme töreni ile 
devam etti

Üniversitemiz Tıp 
Fakültesi tarafından 
düzenlenen 14 Mart Tıp 

Bayramı Etkinlikleri, 14 Mart 
2022 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi Maiandros Salonu’nda 
düzenlendi.
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Valilik Toplantı Salonu’nda gerçek-
leştirilen törende, Aydın Valisi Hüse-
yin Aksoy ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir pro-
tokolü imzaladı.

Aydın’da 13-15 Mayıs tarihlerinde 
Aydın Valiliği koordinesinde düzen-

lenecek olan Turizm Çalıştayı’nın 
Aydın’ın, turizm potansiyelinin ve 
cazibesinin artırılması adına önem 
taşıdığını belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, protokolün Aydın turizmi açısın-
dan hayırlı olmasını diledi.
Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, çalışta-
yın Aydın turizmi adına önemli ol-
duğunu vurgulayarak; “Aydın Turizm 
Çalıştayı’nı gerçekleştirmek üzere 
Aydın Adnan Menderes Üniversite-
miz ile bir protokol imzaladık. Aydın 
turizmde önemli potansiyelleri olan 
bir kent ve mevcut durumu görmek, 
daha iyi bir noktaya taşıyabilmek 
için bu süreçte yapabileceğimiz ça-
lışmaları ortaya koymak adına tu-
rizm sektörünün tüm paydaşları ile 

beraber bir turizm çalıştayı yapma-
ya karar verdik. 13-15 Mayıs tarih-
leri arasında Kuşadası ilçesinde bu 
turizm çalıştayı gerçekleştirilecek. 
Bu konuda ADÜ Rektörüne, Turizm 
Fakültesine, Turizm Meslek Yüksek 
Okulu’nun yöneticilerine, İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğünün mensup-
larına bu çalıştayda önemli görev-
ler düşüyor. Ayrıca sektörden birçok 
kişinin görüş ve önerilerini alarak 
bu çalışmalarımızı gerçekleştirece-
ğiz. İlimizin turizmini biraz daha üst 
noktalara taşıyabilmek adına bu ça-
lıştayın da bizlere önemli bir katkısı 
olacağını düşünüyorum. İlimiz için 
böylesine önemli bir projede bizler-
le iş birliği yapan ADÜ’ye teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Aydın Valiliği 
koordinesinde 
düzenlenecek olan 

Turizm Çalıştayı öncesinde 
Üniversitemiz ile Aydın 
Valiliği arasında protokol 
imza töreni gerçekleştirildi.

Üniversitemiz ve Aydın Valiliği 
arasında protokol imzalandı
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TÜBİTAK TEYDEB Projeler ve TÜBİTAK TEYDEB Projeler ve 
Destekler ToplantısıDestekler Toplantısı Üniversitemizde  Üniversitemizde 
gerçekleştigerçekleşti

Toplantıya, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. 
Dr. Mehmet Aydın, ADÜ Teknokent 
Genel Müdürü Prof. Dr. Cemal İyem, 
öğretim üyeleri ve Teknokent bünye-
sinde faaliyet gösteren firmalar katı-
lım sağladı.

TÜBİTAK TEYDEB Projeleri ve Des-
tekleri hakkında sunumlar ile detaylı 
bilgilendirmelerin yapıldığı toplan-
tının sonunda katılımcıların soruları 

cevaplandırıldı. Katılımcıların yoğun 
ilgi gösterdiği toplantıda interaktif 
bir istişare ortamı gerçekleşti.
Toplantı sonrası, TÜBİTAK TEYDEB 

Başkan Yardımcısı Dr. Hasan Selçuk 
Selek, Adnan Menderes Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi’nde faaliyet gös-
teren firmaları ziyaret etti.

Adnan Menderes 
Teknoloji Geliştirme 
A.Ş. organizasyonuyla 

TÜBİTAK TEYDEB Projeler ve 
Destekler Toplantısı, TÜBİTAK 
TEYDEB Başkan Yardımcısı Dr. 
Hasan Selçuk Selek tarafından 
29 Mart 2022 tarihinde 
Aydın Meslek Yüksekokulu 
(MYO) Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.
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Kadınların sağlığını korumak ve 
yaşam kalitelerini yükseltmek ama-
cıyla Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un 
eşi Hülya Aksoy koordinatörlüğün-
de başlatılan ve İl Sağlık Müdür-
lüğü tarafından yürütülen Kadın 
Sağlığı Eğitim Projesi Tanıtım Top-

lantısı,  Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından İl Sağlık Müdür 
Dr. Osman Açıkgöz’ün açılış  konuş-
ması ile başladı.
Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un ko-

nuşmasının ardından Halk Sağlığı 
Hizmetleri Başkanlığı tarafından 
hazırlanan sunumun yapılması ile 
toplantı sona erdi.

Rektörümüz Kadın Sağlığı Eğitim 
Projesi Tanıtım Toplantısına katıldı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir ve eşi Demet 

Turan Aldemir,  7 Mart 2022 
tarihinde Aydın Ticaret 
Odası Konferans Salonu’nda 
düzenlenen Kadın Sağlığı 
Eğitim Projesi Tanıtım 
Toplantısı’na katıldı.
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Üniversitemizin bilimsel anlamda 
gün geçtikçe güç kazandığını vur-
gulayan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, üniversi-
te-şehir iş birliğine önem verdiğini 
söyledi.

Ziyaret, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in nazik 
ziyaretinden dolayı Milletvekili Rıza 
Posacı’ya teşekkür etmesiyle sona 
erdi.

Üniversitemizin bölgenin 
kalbi olduğunu ve 
şehre büyük bir katma 

değer sağladığını belirten 
Aydın Milletvekili Rıza Posacı, 
Üniversitemizin başarılı 
çalışmalarını yakından takip 
ettiğini ifade etti.

Rektörümüz Rektörümüz TDİOSB Toplantısına TDİOSB Toplantısına katıldıkatıldı

Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sa-
nayi Bölgesi’nin (TDİOSB) tanıtımına 

yönelik gerçekleşen Toplantıya ADÜ 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-

mir’in yanı sıra Aydın Valisi Hüseyin 
Aksoy, AK Parti Aydın Milletvekilleri 
Mustafa Savaş, Bekir Kuvvet Erim, 
Rıza Posacı ve Metin yavuz Efeler Zi-
raat Odası Başkanı Mehmet Kendir-
lioğlu, Aydın Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın 
Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken, 
ilçe kaymakamları ve davetliler ka-
tıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan program, tanıtım videosu-
nun izlenmesinin ardından gerçek-
leşen protokol konuşmaları ile sona 
erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 14 Mart 2022 tarihinde Aydın Ticaret 
Odası’nda gerçekleşen Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nin (TDİOSB) (Jeotermal 
Isıtmalı Sera) Tanıtım Toplantısına katıldı.

Aydın Milletvekili Rıza Posacı 
Rektörümüzü ziyaret etti
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Programa; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’in 
yanı sıra Gençlik ve Spor İl Müdü-
rü Cenap Fillikçioğlu, İl Milli Eğitim 
Müdürü Seyfullah Okumuş, MHP İl 

Başkanı Haldun Haluk Alıcık, kamu 
kurum ve kuruluşlarının müdürleri 
ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Program öncesi konuşma yapan 
Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Cenap Fillikçioğlu; “Bakanlığımızın 
destekleri ile gerçekleştirdiğimiz 
Çınaraltı Gençlik Söyleşileri prog-
ramına sevgili öğrenciler hepiniz 
hoşgeldiniz. ‘Avaz Memleket Tür-
küleri’ programımızda sanatçımız 
Turgay Coşkun, siz değerli, kıymetli 
öğrencilerimize unutulmaz bir anı 
bırakacağına inanıyorum.  Amacı-
mız gençlerimizin geleceğe hazır-
lanması, sosyal kültürel ve sportif 
faaliyetlerle gençlerimizin gelişme-
sine katkıda bulunmak.” dedi.
Kültür ve Turizm Bakanlığı Türk Mü-

ziği Koro Şef Yardımcısı ve ses sa-
natçı Turgay Coşkun’un sahne aldığı 
ve dinleyiciler tarafından beğeni 
toplayan program sonunda Coşkun, 

“Kültürümüzü, özümüzü, türküleri-
mizi yeni nesillerimize aktarmak, 
kültürel dejenerasyona uğrama-
mak adına planlanan böyle faydalı 
ve güzel bir etkinlik için Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile Aydın Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğüne teşekkür edi-
yorum.” dedi.
Program, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir ve 
Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Cenap Fillikçioğlu’nun, Turgay Çoş-
kun’a GSB Yurtları’nda öğrencilerin 
el sanatları kursunda hazırladığı el 
işi ürünlerini hediye etmesi ile sona 
erdi.

Üniversitemiz ev sahipliğinde 
Avaz Memleket Türküleri 
Programı gerçekleşti

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde Kredi 
Yurtlar Genel Müdürlüğü 

ile Aydın Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü’nün Çınaraltı 
Gençlik Söyleşileri kapsamında 
düzenlediği  'Avaz Memleket 
Türküleri' programı, 15 Mart 
2022 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.
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Recep Tayyip Erdoğan Engelli Recep Tayyip Erdoğan Engelli 
Dostu Kütüphanesi’nde Dostu Kütüphanesi’nde “Resim, “Resim, 
Heykel, Grafik Sergisi”Heykel, Grafik Sergisi” açıldı açıldı

Sergi açılışına Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, Ge-
nel Sekreter V. Doç. Dr. İbrahim Gök-
daş, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nuri Karasakaloğlu, Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkan V. H. 
Gül Bozkurt, Güzel Sanatlar Bölümü 
öğretim üyeleri ve öğrencilerimiz 

katıldı.
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü öğ-
rencilerinin yapmış olduğu eserlerin, 
Kütüphane kullanıcılarıyla buluştu-
rulduğu serginin açılışı, müzik dinle-
tisi ile başladı.

Kütüphanelerin, bilgi kaynaklarıyla 
eğitim ve öğretimin destekçisi ve 

vazgeçilmezi olduğu aynı zamanda 
kültürel faaliyetlerin gelişmesine de 
büyük katkı sağladığının ifade edil-
diği sergide, eserler ziyaretçiler tara-
fından incelendi.

Kütüphane içerisindeki “Resim, Hey-
kel, Grafik Sergisi” Kütüphane Hafta-
sı boyunca ziyarete açık olacaktır.

Üniversitemiz Kütüphane 
ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

tarafından düzenlenen 
“58. Kütüphane Haftası 
Etkinlikleri” kapsamında 
Recep Tayyip Erdoğan Engelli 
Dostu Kütüphanesi’nde 
“Resim, Heykel, Grafik Sergisi”, 
29 Mart 2022 tarihinde açıldı.
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Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un ev sa-
hipliğinde gerçekleşen törene Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Aydın’ın yanı sıra protokol 
üyeleri, sivil toplum kuruluşu yöne-
ticileri, siyasi parti temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı.

Törende, Aydın Valiliği, Garnizon Ko-
mutanlığı, Aydın Büyükşehir Beledi-
yesi, Aydın Şehit Aileleri ve Gaziler 
Dayanışma Derneği ve Aydın Şehit 

Aileleri ve Malul Gaziler Yardım-
laşma Derneği tarafından Tellidede 
Mezarlığı Şehitliği’nde çelenk su-
nuldu.

Çelenk sunumunun ardından Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla devam eden törende Aydın 

Valisi Hüseyin Aksoy, Şehitlik Defte-
rini imzaladı ve il müftüsü tarafın-
dan şehitler için dua okundu. 

Protokol tarafından şehitlerin kab-
rine çiçek konduğu tören, Kemer 
Mezarlığı Şehitliği ziyareti ile de-
vam etti.

Rektör Yardımcımız 18 Mart 
Çanakkale Şehitlerini Günü 
Anma Etkinliklerine katıldı

İlimizde 18 Mart Çanakkale 
Şehitleri Anma Günü 
dolayısıyla düzenlenen 

törene, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Aydın katıldı.
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Nevruz BayramıNevruz Bayramı ADÜ’de  ADÜ’de 
coşkuyla kutlandıcoşkuyla kutlandı

Halkoyunları gösterisi, örs dövme, 
ateş üstünden atlama ve fidan dik-
me gibi etkinliklerle gerçekleşen 
kutlamaya Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Akyol, Genel Sekreter V. Doç. 
Dr. İbrahim Gökdaş, Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burçin Öl-
çücü, Sosyal Bilimler Enstitü Müdü-
rü Prof. Dr. Savaş Duman, Aydın Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Hulki Başaloğlu, 
Emniyet Müdür Yardımcısı Mustafa 
Oba, Güvenlik Şube Müdürü Satıl-
mış Karakaya, SKS Daire Başkan V. 
Faruk Uludağlı, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Spor Bilimleri Fakültesi bahçesinde 
gerçekleştirilen etkinliklerinin açı-
lış konuşmasını gerçekleştiren Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Burçin Ölçücü, ”Bizi biz yapan de-

ğerler, mili ve manevi değerlerimiz-
dir. Türk gençleri olarak Nevruz Bay-
ramı ise bizim milli değerlerimizin 
bir parçasıdır. Bizi bir bütün olarak 
tutacak değerlere sahip çıkmamız, 
bunları yaşatmamız gerekir. Türk ve 
İslam dünyasına saldırıların devam 
ettiği ve dünyanın şu an içinde bu-
lunduğu sıkıntılı bir dönemde daha 
çok birlik ve beraberlik içinde ol-
mamız ve bu kaynaştırıcı günlerde 
birbirimizi çok daha iyi anlamamız 
ve kendimizi bu alanda daha fazla 
geliştirmemiz gerekiyor. Nevruz’un 
milletimize sağlık ve afiyet getir-
mesi, milli birlik ve beraberliğimi-

zin güçlenmesine vesile olmasını 
diliyorum” dedi.

Konuşmasında Bestami Yazgan’ın 
doğa ve insan sevgisini anlatan 
‘Gülü İncitme Gönül’ şiirinden de 
alıntı yapan Prof. Dr. Ölçücü, “Çiçek-
lerle hoş geçin,Balı incitme gönül.
Bir küçük meyve için,Dalı incitme 
gönül. Konuşmak bize mahsus,Olsa 
da bir güzel süs,‘Ya hayır de, yahut 
sus.’ Dili incitme gönül. Sevmekten 
geri kalma, Yapan ol, yıkan olma, Se-
vene diken olma, Gülü incitme gö-
nül.” sözleriyle katılımcıların Nevruz 
Bayramı’nı kutladı.

Üniversitemizde baharın 
müjdecisi Nevruz 
Bayramı 21 Mart 2022 

tarihinde Spor Bilimleri 
Fakültesi’nde gerçekleşen 
törenle kutlandı.
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Üniversitemiz Sürekli Eğitim Mer-
kezi (ADÜSEM),  Ok Kardeşler, Ay-
dın Çalışma ve İş Kurumu arasında 
imzalanan işbirliği protokolü ile 
düzenlenen “Mühendis Formasyon 
Eğitimi” Aydın Çalışma ve İş Kuru-
mu tarafından Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme Projesi (MEGİP) 
kapsamında destekleniyor.

Yeni mezun mühendislerin çalışma 
hayatına kazandırılması amaçlanan 
ve ikincisi tamamlanan Mühendis 
Formasyon Kursu Sertifika Töre-
nine; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Akyol, Aydın Çalışma ve İŞKUR 
İl Müdürü Rahmi Terzi, Küçük ve 

Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) Aydın İl Müdürü Sadullah 
Dülger, OKT Trailer Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Maraş, OKT Trailer 
Genel Müdürü Gökhan Maraş, öğre-
tim üyelerimiz ve davetli kamu gö-
revlileri katıldı.

Mühendis Formasyon Eğitimi, 
Sertifika Töreni ile sona erdi

Üniversitemiz Koçarlı 
Meslek Yüksekokulu ile 
Ok Kardeşler Treyler 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 
Üniversite-Sanayi iş birliği 
çalışmaları çerçevesinde 
düzenlenen “Mühendis 
Formasyon Eğitimi”, 25 Mart 
2022 tarihinde ASTİM OSB 
Sürekli Eğitim Merkezi’nde 
(SEM) düzenlenen sertifika 
töreni ile sona erdi.
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Mühendis formasyon eğitimi 
gelecektir

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Günümüz kü-
resel piyasalarında bir şehrin ulusal 
veya uluslararası arenada sürekli ve 
önemli bir yer edinebilmesi, yeni 
bilgi geliştirebilme ve yetkinliğine 
dayalı rekabetçilik kapasitesi ile 
ilişkilidir. Bu amaca paralel olarak, 
illerin ekonomik kalkınmasında ar-
ge, yenilik ve girişimcilik odaklı faa-
liyetlerinin ‘akıllı ihtisaslaşma’ pro-
jesi kapsamında ulusal stratejilerle 
uyumlu bir biçimde planlanması, 
bölgesel farkındalıkların oluşturul-
ması için kullanılabilecek önemli iş 
geliştirme araçlarından birisi ola-
caktır. Bu proje o yüzden hem Aydın 
hem de ülkemiz üretimi için olduk-
ça önemlidir. Mühendis Formasyon 
Eğitimi de bu anlamda bir gelecek-
tir. Projede katkısı olan tüm paydaş-
lara teşekkür eder mühendislerimi-
ze başarılar dilerim.” dedi.

Attığımız adımlar katma değerli bir 
projeye dönüştü

OKT Trailer Genel Müdürü Hakan 
Maraş, “İlkini geçtiğimiz yıl Nisan 

ayında başlattığımız, mühendis for-
masyon kursumuzun ikinci dönemi-
ni tamamlamanın verdiği gurur ile 
otomotiv sanayinde yaşanan hızlı 
dönüşüme uyum sağlamak ve sek-
törün ihtiyaç duyduğu nitelikli in-
san kaynağını şekillendirmek üzere 
çıktığımız bu yolda, attığımız adım-
ların katma değerli birer projeye dö-
nüşmesi bizler için sevindirici çıktı-
lar oldu. Önümüzdeki dönemlerde 
de sürdürme arzusunda olduğumuz 
mühendis formasyon kurslarımızı 
yazılım, satış, endüstriyel tasarım 
gibi alternatif mühendislik dalları 
ile genişletme yönünde çalışmaları-
mızın devam edeceğini ifade etmek 
isterim. Sevgili ikinci dönem kursi-
yerlemizi kutlar, desteklerini esir-
gemeyen kıymetli eğitmenlerimize, 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
ADÜSEM’ e, ilimiz İŞKUR Müdürlü-
ğüne ve ASTİM Bölge Müdürlüğüne 
teşekkürlerimizi sunarım.” dedi.

Mezun olan mühendislerimizin 
ülkeye hizmet edeceklerinden 
kuşkum yok

Aydın Çalışma ve İŞKUR İl Müdürü 
Rahmi Terzi, “ Yeni mezun mühen-
dislerimizin iş hayatına adapte ol-

ması ve tecrübe elde etmesi için 
OKT Trailer ve Üniversitemiz ile 2. 
Mühendis Formasyon projesini baş-
lattık. Proje kapsamında kursiyerle-
rin günlük cep harçlıkları, genel sağ-
lık ile iş kazası ve meslek hastalığı 
sigorta primleri ve eğitici ücretleri 
Aydın Çalışma ve İşkur Müdürlüğü-
müzce ödenmiş olup, kurs için top-
lam 322 bin TL bütçe kurumumuzca 
karşılanmıştır. Önceki grupta kursu 
başarı ile tamamlayan mühendisle-
rimiz OKT Trailer bünyesinde istih-
dam edilmeye devam ediyor. Mezun 
olan mühendislerimizin bu ülkeye 
hizmet ederek bizlere fazlasıyla 
katkı sağlayacaklarına kuşkumuz 
yoktur. Genç mühendislerimize ha-
yatta başarılar dilerim.” dedi.

Konuşmalarından ardından Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir kursun gerçekleş-
tirilmesinde katkı sağlayan İş-Kur 
Müdürü, OKT Trailer Yönetimi ve 
Üniversite akademisyenlerine ser-
tifika takdim ederek teşekkürlerini 
iletti. Ardından kursu tamamlayan 
mühendislere mezuniyet sertifika-
ları verildi.
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Koçarlı’da Koçarlı’da Arif Kaplan,Arif Kaplan, son  son 
yoluculuğuna dualarla yoluculuğuna dualarla 
uğurlandıuğurlandı

Koçarlı Cihanoğlu Camii’nde düzen-
lenen cenaze törenine; Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in yanı sıra Aydın Valisi Hü-
seyin Aksoy, Aydın İl Jandarma Ko-
mutanı Kıdemli Albay Macit Engin, 
Aydın Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Evrim Karakoz, Aydın İl Em-
niyet Müdürü Mehmet Suat Ekici, 
Koçarlı Kaymakamı Ersin Tepeli, AK 
Parti Aydın İl Başkanı Ömer Özmen, 

MHP Aydın İl Başkanı Haluk Alıcık, 
ilçe belediye başkanları ve kurum 
amirleri başta olmak üzere çok sa-
yıda vatandaş katıldı.

Öğle namazına müteakip kılınan 
cenaze namazının ardından Arif 
Kaplan’ın cenazesi, Tekeli Mezarlı-
ğı’nda toprağa verildi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 30 Mart 2022 

tarihinde Koçarlı Belediye 
Başkanı Nedim Kaplan’ın 
babası Arif Kaplan’ın cenaze 
törenine katılarak Kaplan 
Ailesine taziyelerini iletti. 
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İletişim Fakültesi öğrencilerinden “ADÜDERGİ”
 Üniversitemiz İletişim Fakültesi 

Gazetecilik Bölümü Öğrenci Uygu-
lama Dergisi ADÜDergi’nin ilk sayısı 
Şubat 2022’de yayınlandı.

ADÜDergi’nin Genel Yayın Yönet-
menliğini Doç. Dr. Ali Emre Dingin, 
Yazı İşleri Müdürlüğünü Dr. Öğr. Üye-
si Hicabi Arslan, Editörlüğünü ise 
Öğr. Gör. Aslıhan Topal, Arş. Gör. Sa-
met Akveran, Dilan Azizoğlu, Süley-
man Diri ve Gamze Doğan üstlendi.

Gazetecilik Bölümü son sınıf öğren-
cilerinin ders kapsamında yapmış 
olduğu haberlerin yayınlandığı ADÜ-
Dergi’nin ilk sayısında Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’in özel röportajının yanında 
yaşamdan kültür-sanata, spordan 
sağlığa, araştırma haberden öğrenci 
söyleşilerine kadar birçok haber yer 
aldı.
Öğrenciler ADÜDergi’de yayınlanan 
haberleri ve dergi tasarımını TRT 

Geleceğin İletişimcileri Yarışması 
ve Genç İletişimciler Yarışması gibi 
birçok yarışmaya gönderebilecek. 
Öğrenciler ADÜDergi sayesinde hem 
deneyim kazanacak hem de burada 
yaptıkları çalışmaları özgeçmişlerin-

de gösterebilecek.

ADÜ Matbaasında basılan ADÜDer-
gi’nin her sayısı dönem sonu olacak 
şekilde yılda iki sayının çıkarılması 
planlandı.

Kahve Ekonomisi ve Girişimcilik Semineri gerçekleşti
 Üniversitemiz Karacasu Memnune 

İnci Meslek Yüksekokulu (MİMYO) 
tarafından düzenlenen ve iki ay sür-
mesi planlanan kariyer etkinlikleri 
kapsamında “Kahve Ekonomisi ve 

Girişimcilik” adlı seminer, 17 Mart 
2022 tarihinde çevrim içi olarak ger-
çekleştirildi.

Seminere; İşletme Yönetimi, Dış Ti-
caret ve Muhasebe, Vergi Uygulama-
ları Programlarında okuyan öğrenci-
ler katıldı.

Dr. Öğr. Üyesi H. Önlem Ersöz’ün mo-
deratörlüğünü yaptığı ve Karacasu 
MİMYO Pazarlama Programı mezun-
larından olan İş İnsanı Eray Bodur’un 
sunumunu yaptığı seminerde, Dün-
ya’da ve Türkiye’de Kahve Ekonomisi 
ve Girişimcilik konusu tartışıldı.

Mezuniyeti sonrasında kahve dün-
yasına adımını attığını ve kahvenin 
kariyerinin dönüm noktasını oluş-
turduğunu belirten İş İnsanı Eray 
Bodur, kahve sektörünün dünyada 
petrolden sonra ikinci sırada gel-
mesinin kendisini motive ettiğini,  

bu amaçla İzmit’te ‘Rodopi Kahve’ 
adıyla kendi markasını kurduğunu 
aktardı. 

İş fikrini hayata geçirirken yaşadı-
ğı deneyimleri öğrencilerle pay-
laşan Eray Bodur, iş dünyasındaki 
paydaşların önemine dikkat çekti. 
Çalışacakları sektörlerde başarılı 
olabilmek için öncelikle bilgi sahibi 
olmak ve çok çalışmak gerektiğini 
vurgulayan Bodur, girişimcinin sek-
tördeki dernek, vakıf ve ticaret oda-
larıyla ilişkileri güçlendirmesinin de 
iş dünyasındaki fırsatları görme ve 
yorumlayabilme yeteneklerini art-
tırdığını ifade etti. 

Eray Bodur’un iş dünyasında başarılı 
olmak için gerçekçi hedefler belir-
lemenin ve denemekten asla vaz-
geçmemenin gerektiği vurgulandığı 
seminer, soru-cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.
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Öğrencimiz Avrupa Şampiyonu oldu

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi öğrencisi Alperen Karahan, 
Portekiz’in Leiria kentinde düzen-
lenen Avrupa Atmalar Kupası’nda 
19.81 derecesi ile U23 erkekler gül-
le atmada Avrupa Şampiyonu oldu.

Üniversitemizi uluslararası alanda 
başarı ile temsil eden öğrencimiz 
Alperen Karahan’ı tebrik eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Şampiyonlar Okulu 
olarak anılan Spor Bilimleri Fakül-
temiz başarıları ile gururlandırmaya 
devam ediyor. Öğrencimiz Alperen 
Karahan’ı tebrik ediyor bu başarıda 
emeği olan öğretim üyelerimize te-
şekkür ediyorum.” dedi.

Ziraat Fakültesi öğrencilerine Uyuşturucu ile Mücadele 
ve Farkındalık Eğitimi verildi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi De-
kanlığı tarafından 16 Mart 2022 ta-
rihinde ‘Uyuşturucu ile Mücadele ve 
Farkındalık’ eğitimi düzenlendi.

“Narkogenç” teması altında Aydın İl 

Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube 
Müdürlüğünde görevli Polis Memu-
ru Mehmet Paldım tarafından veri-
len eğitime, Ziraat Fakültesi öğretim 
elemanları ve öğrenciler yoğun ilgi-
si gösterdi.

Uyuşturucu ile mücadele konusun-
da etkin yöntemler hakkında bilgi 
veren Mehmet Paldım, ‘Uyuşturucu 
nedir?’, ‘Kullanıcı nedir?’ ‘Bağımlılık 
nedir?’ sorularını yanıtladı. Uyuştu-
rucu ve maddelere başlama yaşının 
15-24 arasında çok yoğun olduğunu 
ve genelde arkadaş çevresi nede-
niyle uyuşturucu ile ilk tanışmanın 
gerçekleştiğini vurgulayan Paldım, 
merak ile denemenin en pahalı tec-
rübe olduğunu söyledi.

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafın-
dan kullanılan “Uyuma” isimli tele-
fon uygulamasını tanıtan Paldım, 
uyuşturucu ile mücadelede, ihbar-
ların büyük önem teşkil ettiğini ra-
kamlarla ve yaşanmış tecrübelerle 
anlattı. 

Polis Memuru Mehmet Paldım’ın öğ-
rencilerin sorularını yanıtlamasının 
ardından seminer Ziraat Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Kı-
lıçkan tarafından Paldım’a Teşekkür 
Belgesi takdim edilmesi ile sona 
erdi.
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 ADÜFEST Kültür, Sanat ve Spor 
Şenlikleri, 7 Mart 2022 tarihinde 
dopdolu etkinlikleri ile başlıyor.

Spor etkinlikleri ile başlayıp kültür 

sanat etkinlikleri ile taçlanacak; Ra-
mazan ayına özgü etkinliklerin de 
yer alacağı ADÜFEST boyunca öğ-
renci toplulukları aktif rol alacak.

Üniversitemizin tüm birimleri ve 
ilçelerinde şenlik havasının yaşan-
masının hedeflendiği ADÜFEST, 3 
Haziran 2022 tarihine kadar devam 
edecek.

26. ADÜFEST dopdolu etkinlikleri ile başlıyor

Araştırma görevlimizin projesine TÜBİTAK'dan destek 
 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Tıbbi 

Biyoloji Ana Bilim Dalı Araştırma 
Görevlisi Dr. Umut Kerem Kolaç’ın 
yürütücülüğündeki proje, Türkiye 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) 1002 programı 

kapsamında desteklenmeye hak ka-
zandı.
‘Plasenta hücrelerinde mitokondri-
yal fisyon ve PKR kinazın progese-
teron sentezi üzerindeki mekanistik 
rolü’ başlıklı proje ekibinde, Prof. 

Dr. Abdullah Yalçın, Prof. Dr. Gizem 
Dönmez Yalçın, Araş. Gör Dr. Bakiye 
Göker Bağca yer alıyor.

Gebelik döneminde gerçekleşen 
hastalıkların hem anneye hem 
de fetüse zarar verdiğini belirten 
Araştırma Görevlisi Dr. Umut Ke-
rem Kolaç, “Bazı patolojik durumlar 
(gestasyonel diyabet gibi) bebeğin 
ileriki yaşantısında da kalıcı etkiler 
bırakabilmektedir. Bu hastalıkların 
patofizyolojilerindeki ortak mole-
küler yolaklardan olan mitokond-
riyal dinamizm ve Protein kinaz R 
(PKR) yolakları arasındaki bağlantı-
nın kurulması hem bu hastalıklarda 
gerçekleşen mitokondriyal disfonk-
siyonun çözülmesi hem de infla-
masyonun engellenmesi açısından 
anne ve bebeğin yaşam kalitesine 
önemli katkı sağlayacaktır. Proje, bu 
hastalıkların tedavilerinde geliştiri-
lebilecek yeni terapötikler için fikir 
verecektir.” dedi.
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Karacasu’da geleneksel kerpiç ve sıkıştırılmış toprak 
tekniği konuşuldu

 Geleneksel Kerpiç ve Sıkıştırılmış 
Toprak Tekniği Semineri ve Uygula-
ması 16 Mart 2022 tarihinde Kara-
casu MYO’da gerçekleşti.
Karacasu Memnune İnci Meslek 
Yüksekokulu, Mimari Restorasyon 
Bölümü öğrencilerinden Erkan Alı-
şan tarafından gerçekleştirilen ‘’Ge-
leneksel Kerpiç ve Sıkıştırılmış Top-
rak’’ konulu seminer ve uygulamaya 
Doğal Yapı Malzemeleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Atilla Gedik de katıldı. 

Nuray İrfan Bezci Atölye binasında 
gerçekleştirilen seminerde, katılım-
cılar malzemeleri tanıma ve değer-
lendirme konusunda bilgi sahibi 
oldular. Katılımcıların soru ve gö-
rüşleriyle katkı sunduğu seminerde 
doğal yapı malzemelerinin sağlık, 
sürdürülebilirlik ve yaşam kalitesi-
ne etkileri önemle vurgulandı.  

Davutlar MYO'ya sektörel ziyaretler devam ediyor
 Üniversite sektör iş birliği kapsa-

mında Üniversitemiz Davutlar Mes-
lek Yüksekokulu’nu (MYO) Korumar 
Hotel De Luxe ve Korumar Ephesus 
Beach & Spa Resort yöneticileri, 10 
Mart 2022 tarihinde ziyaret etti.

Ziyarette,  Otelin İnsan Kaynakları 
Müdürü Yusuf Şavlukbaş, Aşçıbaşı 
(De Luxe) Yahya Tokoz, Aşçıbaşı(Ep-
hesus) Mesut Ergüç, Servis Müdü-
rü (De Luxe) Ferhat Gül ve Yiyecek 
İçecek Müdürü (Ephesus) Abdulkadir 
Doğmuşay öğrencilere kendilerini 
tanıtarak otel ve olanakları hakkında 
bilgi verdiler.

Davutlar Meslek Yüksekokulu (MYO) 
ve Korumar Hotel De Luxe ve Koru-
mar Ephesus Beach & Spa Resort 
arasında iş birliğinin devam etmesi-
nin kararlaştırıldığı ziyaret, bilgilen-
dirme sonrası soru-cevap bölümü ve 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Atça MYO’da 1915 Çanakkale Köprüsü’nün bilinmeyen 
yönleri konuşuldu

 Üniversitemiz Atça Meslek Yük-
sekokulu’nda (MYO) Tapu Kadastro 
Topluluğu tarafından düzenlenen 
‘1915 Çanakkale Köprüsü’nün Bilin-
meyen Yönleri’ adlı söyleşi, 29 Mart 
2022 tarihinde gerçekleştirildi.

Öğr. Gör. Ahmet Doğukan Yazıcı mo-
deratörlüğünde Kamulaştırma Şefi 
Hasan Ulaş’ın katılımı ile gerçekle-
şen söyleşide; 1915 Çanakkale Köp-
rüsü’nün gerekliliği, önemi ve ülke-
mize katkısı ele alındı.

Projenin yapılışı, teknik bilgileri ve 
sonrasında sağlayacağı katkıların 
yanı sıra ekolojik açıdan alınan ön-
lemlerin aktarıldığı söyleşide, proje 

kapsamında kamulaştırma süreci, 
vatandaş-devlet ilişkisi, gayrimenkul 
değerleme konuları üzerine konu-
şuldu. Ayrıca söyleşide, öğrencilerin 
projelere katılmalarının ve kamulaş-
tırma konusunda mevzuat bilgilerini 

geliştirmelerinin kendilerine farklı-
lık katacağı ifade edildi.
Söyleşi, öğrencilerin sorularının ya-
nıtlanmasının ardından katılımla-
rından dolayı Hasan Ulaş’a teşekkür 
edilmesi ile sona erdi.

Yenipazar MYO öğrencileri Afrodisias Antik Kentine 
gezi düzenledi

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu (MYO)  öğrencileri, 31 
Mart 2022 tarihinde Karacasu il-
çesine bağlı Afrodisias Antik Kenti 
ve Afrodisias Antik Kenti Müzesi’ne 
gezi düzenledi. 
Okul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ser-
kan Özdemir’in koordinatörlüğün-
deki geziye, Aydın Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü ve Yenipazar Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü de destekte 
bulundu.

Öğrenciler, Afrodisias Antik Ken-
ti ve müzenin ardından Karacasu 
Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Mehmet 
Taşdelen ve Dr. Öğr. Üyesi Esra Ak-
soy eşliğinde Tarihi Çömlekçiler 
Çarşısı ve Mimari Dekoratif Sanatlar 
ve Mimari Restorasyon atölyelerini 
gezdi.

Gezinin sonunda Nazilli Ticaret 
Odası Başkanı Nuri Arslan ve Kara-
casu Esnaf Odası Başkanı Sefa Töz, 
kafiledekilere Karacasu pidesi ik-
ram etti.
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İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü tarafından 
Bitki Koruma Programı öğrencilerine eğitim verildi

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO)  Bitki Koruma 
Programı öğrencilerine 8 Mart 2022 
tarihinde İş Sağlığı ve Güvenliği Ge-
nel Müdürlüğünde görevli uzmanlar 
tarafından eğitim verildi.

Eğitime; Bitkisel ve Hayvansal Üre-
tim Bölümü öğretim elemanları, İş 
Sağlığı ve Güvenliği Uzmanları ve 
Bitki Koruma Programı öğrencileri 
katıldı.
Öğr. Gör. Muammer Erden’ in mode-

ratörlüğünde gerçekleştirilen eği-
timin ilk gününde tarımda kimya-
sal kullanımına dikkat çekebilmek 
adına İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdürlüğünden İSG Uzmanı Duygu 
Demirelli tarafından “Pestisit Uygu-
lamalarında Risk Yönetimi ve Önle-
yici Yaklaşımlar” konusunda öğren-
cilere bilgi verildi. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Mü-
dürlüğü Güvenli Tarım Şubesinden 
İSG Uzmanı Aslıcan Güler, tarım-
da bilinçli ve güvenli çalışmanın 
önemine değinerek, öğrencilerin 
sektöre atıldıklarında daha güvenli 
ortamlar yaratması konusunda tav-
siyeler verdi ve Bakanlık olarak her 
daim destek vermeye hazır oldukla-
rını ifade etti.

“Tarımda Kişisel Koruyucu Dona-
nımlar” konulu eğitimin 2. kısmı, 29 
Mart 2022 tarihinde gerçekleşecek.

Aşıklık Geleneği Etkinliği AİSYEM’de gerçekleşti
 Üniversitemiz, 26. ADÜFEST Kültür, 

Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 
düzenlenen Aşıklık Geleneği etkinli-
ği, 31 Mart 2022 tarihinde AİSYEM 
Konferans Salonu’nda gerçekleşti.
Etkinliğe; Genel Sekreter V. Doç. Dr. 
İbrahim Gökdaş, Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkan V. Faruk Uludağ-
lı, Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Caner Işık, Fen Edebiyat Fakültesi 
Sanat Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Sibel Ünalan Özdemir, Tarih Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayten Can, Ay-
dın Afrodisias Müze Müdürü Tenzile 
Uysal, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı.

Moderatörlüğünü Folklor Araştırma-
cısı Kenan Çiftçi’nin yaptığı etkinlik-
te; Aydın Aşıklar ve Ozanlar Dernek 
Başkanı Aşık Muhsin Yaralı ve İzmir 
Aşıklar ve Ozanlar Dernek Başkanı 

Ensar İpekoğlu sahne aldı.
Aşıklık geleneğinin anlatıldığı etkin-
likte; Divan, Atışma, Türkü, Lebdeğ-

mez, Hikayeli Türkü, Taşlama ve Ko-
çaklama örnekleri aşıklar tarafından 
okundu.
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Buharkent MYO, Otizm Farkındalık Etkinliği düzenledi 
 Üniversitemiz Buharkent Meslek 

Yüksekokulu (MYO) öğrencileri, 2 
Nisan Otizm Farkındalık Günü dola-
yısıyla uygulama dersi kapsamında 
gittikleri okullarda etkinlik düzen-
ledi. 
Çocuk Gelişimi Bölümü 2. sınıf öğ-
rencilerinin hazırladıkları farkında-
lık kurdeleleri, otizm hakkında bilgi 

verilerek Buharkent MYO ile öğren-
cilerinin okul öncesi uygulama dersi 
kapsamında gittikleri Nazilli Zübey-
de Hanım Anaokulu ve Nazilli Nazlı 
Kız Anaokulu’nda dağıtıldı.
Öğretim Görevlisi Dr. Salim Kaya, 
Buharkent MYO olarak toplumsal 
farkındalık oluşturmada göstermiş 
oldukları bu duyarlılıklarından do-

layı öğrencileri tebrik ettiklerini ve 
bu gibi örnek davranışların devamını 
dilediklerini ifade etti.

“Herkes özeldir” mottosuyla özel 
gereksinime ihtiyacı olan bireylerin 
yalnızca bir gün değil yılın her günü 
hatırlanması ve farkında olunması 
gerektiği  vurgulandı.

Öğrencilerimiz borsa yarışmasında başarı ile ilerliyor
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi (İİBF) öğrencileri, 
Boğaziçi Üniversitesi’nin finansal 
okuryazarlığı geliştirmek için yap-
tığı Üniversitelerarası Borsa Yarış-
ması’nda 2. hafta sonuçlarına göre 
başarı ile ilerliyor.

2. hafta genel sıralamasında ilk beş 
arasında yer alan dört öğrencimiz 
Emrehan Özsarı, Kemal Kaya, Orçun 
Ergöknar ve Zeki Can Çınar’ı tebrik 
eder yarışma boyunca başarılarının 
devamını dileriz.
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 ADÜFEST Programları kapsamın-
da düzenlenen ‘Çanakkale Zaferinin 
107. Yıldönümünde Çanakkale Şehit-
lerini Anma Günü’ adlı panel, 16 Mart 
2022 tarihinde AİSYEM Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti. 

Panele; Doç. Dr. Musa Gümüş, Doç. Dr. 
Ahmet Toksoy, Dr. Öğr. Üyesi Günver 
Güneş. Dr. Öğr. Üyesi Ayten Can, ake-
demik personel ve öğrenciler katıldı. 
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölü-
mü Öğretim Üyesi, Atatürk İlkeleri 
ve İnkilap Tarihi Bölüm Başkanı Doç. 

Dr. Musa Gümüş’ün oturum başkanlı-
ğında gerçekleşen panelde, Tarih Bö-
lümü Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Ahmet 
Toksoy, ‘Çanakkale Savaşı’nın Türk Ta-
rihi Açısından Önemi’, Dr. Öğr. Üyesi 
Günver Güneş ‘Çanakkale Savaşı’nda 
Şehit Olan Aydınlılar’ başlıklı su-
numlarını gerçekleştirdi. 

Çanakkale Savaşı’nın Türk Milleti ve 
Türk tarihi açısından büyük öneme 
sahip olduğunu vurgulayan konuş-
macılar, Çanakkale Zaferi’nin batılılar 
başta olmak üzere; dünyaya verilmiş 

bir mesaj olduğunu ifade etti.  Ça-
nakkale Savaşı’nın, altı farklı devlet 
tarafından fiilen işgal edilen, ordusu 
dağılmış bir ulusun Mustafa Kemal 
önderliğinde yeniden dirilişini tem-
sil eden kahramanlık destanı oldu-
ğunun belirtildiği panelde,  süre ba-
kımından en kısa olmasına rağmen 
kazandırdıkları itibariyle en önemli 
cephenin Çanakkale Cephesi olduğu 
vurgulandı.

Panel, konuşmacılara Teşekkür Bel-
gesi takdim edilmesi ile sona erdi.

Çanakkale Şehitlerini Anma Günü Paneli 
düzenlendi

Davutlar MYO Türk Kızılay'ına kan bağışında bulundu
 Davutlar Meslek Yüksekokulu’nda, 

9 Mart 2022 tarihinde Aydın Türk 
Kızılay Kan Merkezi tarafından kan 
bağışı kampanyası düzenlendi.

Kan bağışı kampanyasında; Davut-
lar Meslek Yüksekokul Müdürü Doç. 
Dr. Aziz Bostan, Yüksekokul akade-
mik ve idari personeli ile öğrenciler 
bağışta bulundu. Ayrıca, Davutlar 
MYO’yı ziyarete gelmiş olan Aqua 
Fantasy Aquapark Hotel & Spa yö-
neticileri de kampanyaya destek 
oldu.



   
MART 2022   ADÜ HABER 35

Didim MYO, Efeler Gastronomi Festivali’nde 
Üniversitemizi temsil etti

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) 25-27 Mart 2022 
tarihleri arasında gerçekleşen Efeler 
Gastronomi Festivali’nde Üniversite-
mizi temsil etti.

Efeler Belediyesi tarafından düzen-
lenen Festivalde; Didim MYO Öğr. 
Gör. Şef Mehmet Taş, ‘’Efeler’de Şim-
di Enginar Zamanı’’ konulu söyleşiye 
katıldı. Söyleşinin sonunda Aşçılık 
Programı öğrencilerinin, yaptığı en-
ginar yemeğinin tadımı yapıldı.

Efeler Belediye Başkanı M. Fatih Atay 
tarafından, Öğr. Gör. Şef Mehmet Taş 
ve öğrencilerimize teşekkür belgesi 
verilmesinin ardından söyleşi, toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Dijital Pazarlamada Yapay Zekanın Önemi Semineri 
düzenlendi

 Üniversitemiz Söke İşletme Fakül-
tesi bünyesinde faaliyet gösteren 
Yapay Zeka Topluluğu’nun düzen-
lediği “Dijital Pazarlamada Yapay 
Zekanın Önemi” konulu seminer, 13 
Mart 2022 tarihinde çevrim içi ola-
rak gerçekleşti.

Danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Pınar 
Zarif Tapkan’ın yaptığı Yapay Zeka 
Topluluğu’nun düzenlediği mode-
ratörlüğünü Söke İşletme Fakültesi, 
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü 
Öğrencisi Haluk Sadıkoğlu’nun yap-
tığı seminerde, dijital pazarlama ala-
nında uzman yazılımcı ve girişimci 
Mustafa Büyükçağlayan konuşmacı 
olarak yer aldı.

Yazılımcı ve girişimci olarak Ameri-
ka’da çalışmakta olup aynı zamanda 
YouTube platformunda aktif bir diji-
tal pazarlama uzmanı olan Mustafa 
Büyükçağlayan, teknolojik gelişme-
lerin insanlığa yön vereceğine inan-
dığını ifade etti.

Dijital pazarlama alanındaki ça-
lışmalarını 3 yıla yakın bir süredir 
devam ettiren Mustafa Büyükçağla-
yan, bilginin paylaştıkça çoğaldığına 
inandığı için bilişim ve teknoloji ala-
nında makaleler yazdığını belirtti.

Seminerde; dijital pazarlama, yapay 
zeka, programlama dilleri, yabancı 
dil öğrenimi, yurt içi ve yurt dışında-
ki iş imkanları gibi birçok konu hak-
kında bilgi verildi. 
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Üniversite sektör iş birliği kapsamında Charisma De 
Luxe Hotel Davutlar MYO'yu ziyaret etti

 Üniversite-sektör iş birliği kapsa-
mında Charisma De Luxe Hotel, 15 
Mart 2022 tarihinde Üniversitemiz 
Davutlar Meslek Yüksekokulu’nu 
(MYO) ziyaret etti.
Ziyarette, Otelin Genel Müdürü Ser-

dar Köroğlu, Önbüro Müdürü Öz-
gür Kart, İnsan Kaynakları Müdürü 
Gülseren Keser, F&B Müdürü Aydın 
Çetin ve Aşçıbaşı Emre Turan öğren-
cilere kendilerini tanıtarak otel ve 
olanakları hakkında bilgi verdi. 

Davutlar MYO ve Charisma De Luxe 
Hotel, arasında iş birliği çalışmala-
rının devam edilmesinin kararlaş-
tığı ziyaret, soru-cevap bölümünün 
ardından toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.

Fen Edebiyat Fakültesinde kan bağışı gerçekleşti
 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fa-

kültesi’nde 9 Mart 2022 Aydın Türk 
Kızılay Kan Merkezi tarafından kan 
bağışı kampanyası düzenlendi.

Kan bağışı kampanyasında; Fen 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Kubilay Metin, Türk Kızılay Efeler 
İlçe Başkanı Emrah Yavuz, Genç Kı-
zılay İl Başkanı Gizem Ünver, ADÜ 
Genç Kızılay Üniversite Topluluk 
Başkanı Burak Can Yavuz ve ADÜ 

Genç Kızılay Topluluğu gönüllüleri 
bulundu.

Öğrenciler tarafından yoğun katı-
lımla gerçekleşen kan bağışında, 
kavurma pilav ikramı yapıldı.
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Düşünme Becerileri Eğitimi gerçekleşti
 Üniversitemiz Buharkent Mes-

lek Yüksekokulu’nda (MYO) 30 Mart 
2022 tarihinde Düşünme Becerileri 
Eğitimi gerçekleşti.

Kariyer Günleri Topluluğu’nun dü-
zenlediği eğitimde, Üniversitemiz 
bünyesinde faaliyet gösteren Genç-
lik ve Spor Bakanlığı Genç Ofis biri-
minden Klinik Spor Psikoloğu İlker 
Demircioğlu tarafından ‘Düşünme 
Becerileri’ konulu eğitim verildi.  

Yoğun katılımla gerçekleşen eğitim-
de, öğrencilere düşünme becerileri 
ve farklı düşünme teknikleri hakkın-
da bilgi verildi. Öğrencilerin sorula-
rının yanıtlanması ile devam eden 
eğitimde öğrencilere katılım belgesi 
verildi.

Köşk’te fidanlar toprakla buluştu

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) Konferans Salonu’nda 
25 Mart 2022 tarihinde Köşk Orman 
İşletme Şefi Ali Üreden’in sunumuyla 
gerçekleşen ‘Orman’ konulu semine-
rin  ardından kampüs alanında fidan 
dikme etkinliği gerçekleşti.

Etkinliğe; Köşk MYO Prof. Dr. Müdü-
rü Ayşe Demet Karaman, Köşk Kay-
makamı Tuğba Polat, Köşk Belediye 

Başkanı Nuri Güler, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.
Atilla Koç Yerleşkesi içerisinde ön-
ceden belirlenen alanlara dikilen 
defne, salkım söğüt ve fıstıkçamı 
fidanlarının bakımını ve sulamasını 
öğrenciler, her Cuma günü gerçek-
leştirecek.

2023 yılından itibaren Köşk MYO’yu 
kazanan her öğrencin en az bir tane 

fidan dikmesi ve bakımını yapma-
sının hedeflendiğini belirten Köşk 
MYO Prof. Dr. Müdürü Ayşe Demet 
Karaman, “Etkinliğe destek veren 
Köşk Orman İşletme Şefliğine, Köşk 
Kaymakamlığına, Köşk Belediyesine 
ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.” 
dedi.

Fidan dikme etkinliği, toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.
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Doçentlik deneme dersleri gerçekleşti

 Üniversitemizde görevde yüksel-
meleri gerçekleşecek olan öğretim 
üyelerimizin verdikleri Doçentlik 
Deneme Dersleri, 2-3-7 Mart 2022 
tarihinde gerçekleşti.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın’ın başkan-
lığında gerçekleşen 2 Mart 2022 
tarihinde gerçekleşen derslere Fen 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Kubilay Metin öğretim üyeleri ve 
görevde yükselmeleri gerçekleşe-
cek akademisyenler katıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Sedat Akkurnaz, Doç. Dr. Mehmet 
Sayın, Doç. Dr. Gülşen Güven ve Doç. 
Dr. Mehmet Şakiroğlu jüri eşliğinde 
yapılan deneme derslerinin ardın-
dan doçentliğe yükselmeye hak ka-
zandı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın akademis-
yenlere cübbelerini giydirerek bun-
dan sonraki çalışmalarında başarı-
lar diledi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın’ın başkanlı-

ğında 3 Mart 2022 tarihinde gerçek-
leşen derslere Mühendislik Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. İsmail Böğrekci, 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İb-
rahim Gençsoylu öğretim üyeleri ve 
görevde yükselmeleri gerçekleşe-
cek akademisyenler katıldı.
Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Gözde Başak Öztürk Özeray, Doç. 
Dr. Mustafa Asker ve Doç. Dr. Filiz 
Yıldız Akgül jüri eşliğinde yapılan 
deneme derslerinin ardından do-

çentliğe yükselmeye hak kazandı.
Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın akademis-
yenlere cübbelerini giydirerek bun-
dan sonraki çalışmalarında başarı-
lar diledi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cumali Öksüz’ün başkan-
lığında 7 Mart 2022 tarihinde ger-
çekleşen derslere Aydın İktisat Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ali 
Sarılı, Nazilli İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf 
Kaderli, Söke İşletme Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. Turan Akkoyun, öğre-
tim üyeleri ve görevde yükselmeleri 
gerçekleşecek akademisyenler ka-
tıldı.

Doçentlik kadrosuna başvuran Doç. 
Dr. Tuğba Akın, Doç. Dr. Funda Odun-
cuoğlu, Doç. Dr. Mehmet Metin Dam, 
Doç. Dr. Hüseyin Kamacı, Doç. Dr. 
Oğuzhan Ece, Doç. Dr. Bahar Gürdin, 
Doç.Dr. Onur İçöz jüri eşliğinde ya-
pılan deneme derslerinin ardından 
doçentliğe yükselmeye hak kazandı.
Öğretim üyelerimizi tebrik eden 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cumali Öksüz akademis-
yenlere cübbelerini giydirerek bun-
dan sonraki çalışmalarında başarı-
lar diledi.
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Germencik Yamantürk MYO'da deprem bilinci 
konferansı düzenlendi

 Üniversitemiz Germencik Yaman-
türk Meslek Yüksekokulu’nda (MYO) 
düzenlenen ‘Deprem Bilincinin Oluş-
ması ve Afet Müdahale Planı’ konu-
lu konferans, 2 Mart 2022 tarihinde 
gerçekleşti.

1-7 Mart Deprem Haftası dolayısıyla 
Aydın İl Afet ve Acil Durum Müdür-
lüğü tarafından gerçekleştirilen kon-
feransa; Germencik ilçe mülki idare 
müdürlerinin yanı sıra Germencik 
MYO akademik ve idari personeli ile 
öğrenciler katıldı.

Konferansta, Yüksekokul Müdürü 
Doç. Dr. Erdinç Vural’ın açılış konuş-
masının ardından AFAT İl Müdürlü-
ğü’nde görevli Endüstri Mühendisi 

Oğuz Çetin, sunumu gerçekleştirdi.
Eğitim, AFAD İl Müdürü Ramazan 

Harman’ın kapanış konuşmasıyla 
sona erdi.

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavları 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Personel Dairesi 
Başkanlığınca düzenlenen Görev-
de Yükselme ve Unvan Değişikliği 
sınavları 16 Mart tarihinde Aydın 
Menderes Derslikleri’nde gerçekleşti.

Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile 
Yükseköğretim Kurumları Personeli, 
Görevde Yükselme ve Unvan Deği-
şikliği Yönetmeliği hükümleri uya-
rınca; Personel Dairesi Başkanlığı 

tarafından gerçekleştirilen sınav-
larda; Görevde Yükselme Sınavı için 
Yardımcı Hizmetler Sınıfından, Ge-
nel İdare Hizmetleri Sınıfına olmak 
üzere 10 adet kadro için 31 personel 
sınava katıldı.

Unvan Değişikliği Sınavı için ise 1 
adet Mühendis (Toprak Bilimi ve Bit-
ki Besleme), 1 adet Mühendis (Tarla 
Bitkileri), 1 adet Sosyolog, 1 adet 
Veteriner Hekim, 3 adet Programcı, 
5 adet Tekniker (Bilgisayar), 2 adet 
Tekniker (Tarım), 1 adet Tekniker 
(Otomotiv), 1 adet Tekniker (Mobil-
ya), 1 adet Tekniker (Elektrik-Elekt-
ronik) kadrolarından oluşmak üzere; 
toplam 10 adet Görevde Yükselme, 
17 adet Unvan Değişikliği kadrosu 
için 77 personelimiz sınavlara ka-
tıldı.
Görevde Yükselme Sınavından 60 
puan üzeri puan alan personelimiz 
ile Unvan Değişikliği Sınavlarından 
70 puan üzeri puan alan personeli-
miz, sözlü mülakat sınavına girmeye 
hak kazanacak.
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SİBERAY, Veteriner Fakültesinde seminer gerçekleştirdi
 Üniversitemiz Veteriner Fakülte-

si’nde, Aydın İl Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğünce, siber suçların gerçek-
leşmeden önlenmesi, maddi-ma-
nevi zararların en aza indirilmesi, 
farkındalık ve bilinçlendirme faali-
yetleri yapılması amacıyla oluşturu-
lan SİBERAY Programı çerçevesinde 
30 Mart 2022 tarihinde ‘Güvenli ve 
Bilinçli İnternet Kullanımı, Siber 
Zorbalık ile Teknoloji Bağımlılığı’ 
konulu seminer gerçekleşti.

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Tugay 
Barış Güneş, Siber Suçlarla Müca-
dele Şube Müdür V. Ümit Şahin ve 
SİBERAY Görevlisi Uğur Bulut tara-
fından gerçekleştirilen seminere, 
Fakülte akademik ve idari personeli 
ile öğrenciler katıldı.
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Cavit Kum, güvenli ve bilinçli in-
ternet kullanımını sağlamak, siber 
güvenlik alanında farkındalık oluş-
turmak amacıyla her yaş grubun-
dan vatandaşımızı bilinçlendirmeyi 

amaçlayan SİBERAY programı kap-
samında yapılan etkinliğin, önce-
likle öğrenciler olmak üzere tüm 
bireyler için oldukça önemli ve ge-
rekli olduğunu ifade etti.

Seminer, personel ve öğrencilerden 
gelen soruların cevaplanması, Prof. 
Dr. Cavit Kum’un teşekkür konuşma-
sı ve etkinliğe katkı sağlayan Aydın 
İl Emniyet Müdürlüğü personeline 
Teşekkür Belgesi takdimi ile sona 
erdi.

Davutlar MYO'da üniversite-sektör iş birliği gerçekleşti
 Üniversitemiz Davutlar Meslek 

Yüksekokulu’nu (MYO), 1 Mart 2022 
tarihinde Sunis Efes Royal Palace 
Resort & Spa Hotel ziyaret etti.
Üniversite sektör iş birliği kapsamın-
da gerçekleşen ziyarette, Otelin Mut-
fak Şefi Abdullah Şeker, F&B Müdürü 
Hasan Akyol ve Kat Hizmetleri Mü-
dürü Dilek Taş, kendilerini tanıtarak 
otel ve olanakları hakkında öğrenci-
lere bilgi verdi.
Davutlar MYO ve otel arasında iş bir-
liğinin devam etmesine karar verilen 
etkinlik, bilgilendirme sonrası öğ-
rencilerin sorularının yanıtlanması 
ile son buldu.
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Kadın Akademisyen Olmak konulu panel düzenlendi

 Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalış-
maları Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi tarafından ‘8 Mart Dünya Kadın 
Emekçiler Günü’ kapsamında düzen-
lenen Kadın Akademisyen Olmak 
konulu panel, 8 Mart 2022 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Panele; Merkez Müdürü Doç. Dr. Emi-
ne Gerçek Öter, Müdür Yardımcısı 
Doç. Dr. Seher Sarıkaya Karabudak, 
Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. 
Dr. Hüseyin Üreten, Doç. Dr. Tuncay 
Ercan Sepetçioğlu, Dr. Öğr. Üy. Bilge 
Yaşan Şair ile panelistler Tıp Fakül-
tesi Radyoloji AD. Öğretim Üyesi ve 
Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yelda Özsunar, İletişim Fakültesi De-
kanı Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü AD. Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hatice Hale Bozkurt ve Eğitim Fakül-
tesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eği-
timi AD. Öğretim Üyesi ve Kadın ve 
Aile Çalışmaları Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Esin Acar ile üniversitemiz 
ve farklı üniversitelerden akademis-
yenler, lisansüstü ve lisans öğrenci-
leri katıldı. 

Panel başkanlığını yapan Merkez 
Müdürü Doç. Dr. Emine Gerçek Öter, 
üniversitelerde yönetim, öğretim, 

bilimsel araştırma gibi farklı birçok 
görevi yürüten akademisyenlerin, 
seçkin, entelektüel, aydın, bilgi üre-
ticileri ve uzman kişiler olarak nite-
lendirildiğini dolayısıyla, akademis-
yenliğin yüksek sorumluluk, yoğun 
çaba ve etkinlik gerektiren bir mes-
lek olduğunu vurgulayarak sözlerine 
başladı. 

Türkiye’de kadınların üniversitele-
re girişinin 110. yılına yaklaşıldığını 
belirten Doç. Dr. Emine Gerçek Öter, 
“1914’de İnas Darülfünunu adıyla 
kadınlar üniversitesinin açılmasının 
ardından, kadınlar o zamana kadar 
yalnızca erkeklere açık akademik 
alanlarda var olma mücadelesi ver-
miş ve üniversitede karma eğitimin 
öncülüğünü yapmışlardır. O günden 
bugüne kadın akademisyen oranın-
da ciddi gelişmeler kat etmiş du-
rumdayız. Türkiye’de 2020’de 207 
yükseköğretim kurumunda, 180 bin 
akademisyenin 81 binini kadınlar 
oluşturuyor. 2021 verilerine göre 
Türkiye, %45 oranındaki kadın öğre-
tim üyesi oranı ile %41,3 orana sahip 
AB ortalamasını ve %42,5’lik ABD or-
talamasını geride bırakmış durumda. 
Türkiye genelindeki 207 üniversite-
de, toplam 394 akademisyen kadın, 
üniversitelerde dekan ve rektörlük 

görevinde bulunuyor. Türkiye’de aka-
demik kariyerde profesörlüğe yük-
selirken kadına karşı ayrımcılığın 
olmadığı ve kadın profesör oranının 
yüksek olmakla birlikte, kadınların 
yükseköğretim kurumlarında yöneti-
cilik pozisyonlarında daha az temsil 
edildiğini görmekteyiz.” dedi.

Söyleşi şeklinde panelist hocala-
rın akademik kimlikleri tanıtılarak 
başlatılan panel, öğretim üyeleri-
nin akademisyen olma yolculukları, 
gençlerin bu yolda karşılaşabilecek-
leri imkanlar, uluslararası ve ulusal 
projeler, teknoloji girişimleri, yurtdı-
şı eğitimleri, yürüttükleri çalışmalar, 
yoğunlaştıkları alanların gençlere ve 
topluma etkileri konularındaki bilgi 
ve deneyimlerini öğrencilere aktar-
maları ile devam etti. 

Kadın akademisyenlerin; akademi-
de kadın olmanın güçlükleri, önemli 
akademik aşamaları nasıl tamamla-
dıkları, destekleri ve engelleri gibi 
konuları örnekler ile öğrencilere an-
latarak bilgi verdikleri panel, genç-
lerin gelecek projeksiyonuna katkı 
sağlayacak yorumlar ve 8 Mart Dün-
ya Kadınlar Günü mesajları ile sona 
erdi.
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Lise öğrencilerine Üniversitemiz ve KÖŞK MYO tanıtıldı

 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-
kokulu (MYO) tarafından lise öğren-
cilerine yönelik olarak düzenlenen 
tanıtım semineri, 31 Mart 2022 tari-
hinde gerçekleşti.

Seminere Söke Ticaret Borsası Suat 
Orhon Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Konaklama ve Seyahat Hizmet-
leri,  Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 
ile Söke Cafer Efe Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve 
Eğitimi Alanı ve Yiyecek ve İçecek 
Hizmetleri Alanı 11 ve 12. sınıf öğ-
rencileri katıldı.

Seminerde, öğrencilere Üniversite-
miz ve Köşk Meslek Yüksekokulu bö-

lüm ve imkanları hakkında bilgilen-
dirme yapılmasının ardından Köşk 
MYO ile meslek okulları arasında 

eğitim ve öğretimde iş birliği adına 
protokol imzalanması konusunda 
görüşmeler yapıldı.

Ziraat Fakültesi, vefat edenleri için anma töreni 
düzenlendi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi, 
1993-2022 tarihleri arasında vefat 
eden toplam 5 öğretim üyesi ve 4 
idari personeli için anma töreni dü-
zenlendi.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan törende konuşma yapan 
Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, 
“Bugün Fakültemizin kuruluşundan 

bu tarafa 1993-2020 yılları arasın-
da vefat eden Öğretim Üyeleri Prof. 
Dr. İsmail Turgut, Prof. Dr. Ekmel Te-
kintaş, Prof. Dr. Tevfik Yoltaş, Prof. Dr. 
Ömer Faruk Durdu, Prof. Dr. Hüseyin 
Başal ile personelden İsmail Sarıbı-
yık, İhsan Kadı, Hulusi Utaş, Serdar 
Muhtar’ı anmak için toplanmış bu-
lunmaktayız. Bugünlere gelmemiz-

de hepsinin emekleri çok fazla” dedi.
 Geçmişe sahip çıkılması gerekti-
ğini vurgulayan Prof. Dr. İbrahim 
Gençsoylu, anma töreninin gelenek-
selleşerek her yıl gerçekleşmesini 
temenni ettiğini belirtti ve vefat 
etmiş öğretim üyeleri ve personele 
rahmet ve baş sağlığı diledi.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın vefat eden 
tüm öğretim üyeleri ve personelle 
olan anılarını anlatarak ve her biri-
nin çok değerli olduğunu ve unutul-
maması gerektiğini söyledi.

Konuşmaların ardından vefat eden 
her bir personelin sinevizyon su-
numu gerçekleştirildi ve hocalar 
hakkında öğretim üyeleri anılarını 
paylaştı. Tören sonunda, vefat eden 
öğretim üyeleri ve personelin ai-
leleri, Dekanlık katında yer alan  
‘Bizimle Yaşayanlar’  bölümüne fo-
toğraflarını ve özgeçmiş tablolarını 
yerleştirdiler. 

Tören, tüm personele ve öğrencilere 
lokma dağıtımı ile sona erdi.
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Nazilli İİBF’yi  lise öğrencileri ziyaret etti
 Üniversitemiz Nazilli İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi’ni (İİBF) 10 Mart 
2022 tarihinde Nazilli 50. Yıl Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenci-

leri, öğretmenleri eşliğinde ziyaret 
etti.
Nazilli İİBF’ne gezi ve bilgilenme 
amaçlı gerçekleşen ziyarette, Fakül-

te Dekanı Prof. Dr. Yusuf Kaderli ve 
Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Engin 
Çakır ve Dr. Öğr. Üyesi Gülşah Sezen 
Akar’ın öncülüğünde Arş. Gör. Dr. Sa-
dullah Çelik, Arş. Gör. Dr. Burcu Hiç-
yılmaz ve Arş. Gör. Kemal Özdemir, 
öğrencilere Üniversitemizin kuruluş 
ve tarihçesi, yönetim, amaç ve mis-
yonları hakkında bilgi verdi. 

Nazilli İİBF’de bulunan bölümler ile 
teknik ve fiziksel imkanların öğren-
cilere sunum ile anlatıldığı ziyaret-
te, öğrencilerin soruları yanıtlandı. 
Ayrıca  kütüphane, derslikler, bilgi-
sayar laboratuvarı, finans laboratu-
varı, spor sahaları gibi fiziksel ola-
naklar tanıtıldı. 

Ziyaret, lise öğrencilerinin üniver-
site sınıf ortamını tecrübe etmeleri 
için Dr. Öğr. Üyesi Bülent Yıldız’ın 
Uluslararası Finans 2 dersine katı-
lım sağlamaları ile sona erdi.

Karacasu Memnune İnci MYO öğrencileri turizm 
sektörünün temsilcileriyle buluştu

 Karacasu Memnune İnci Meslek 
Yüksekokulu Turizm ve Otel İşlet-
meciliği Programı tarafından 3 Mart 
2022 tarihinde düzenlenen etkinlik-
te, öğrenciler Sunis Efes Royal Pala-
ce Resort & Spa Hotel yetkilileri ile 
bir araya geldi.

Etkinlikte; Sunis Efes Royal Palace 
Resort & Spa Hotel Yiyecek-İçecek 
Departmanı Müdürü Hasan Akyol, 
Kat Hizmetleri Departmanı Müdü-
rü Dilek Taş, Ön Büro Departmanı 
Müdürü Aysel Yalçın, Mutfak Şefi 
Abdullah Şeker, Yüksekokul Müdürü 
Yardımcısı Öğretim Görevlisi Meh-
met Taşdelen, Turizm ve Otel İşlet-
meciliği Programı Öğretim Görevli-
leri İsmail Mert Özdemir ve Zekeriya 
Matçiçek yer aldı. 

Etkinlikte otel yöneticileri; otel de-
partmanları, staj imkanları, çalışma 
koşulları, stajyerlerden beklentiler 

ve müşteri profilleri ile ilgili bilgileri 
öğrencilerle paylaştı. Etkinlik, staj ve 
çalışma koşulları üzerine soru-ceva-
bın ardından staj başvuruları alına-
rak sona erdi.
Etkinliğin sonunda Karacasu MYO 

Müdürü Yardımcısı Mehmet Taşde-
len, Yüksekokul Müdürü Dr. Öğretim 
Üyesi Umut Tolga Gümüş adına otel 
yöneticilerine hediye ve teşekkür 
belgesi sundu.
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Köşk MYO öğrencileri Karatepe Şehitliği’ni ziyaret etti 
 Üniversitemiz Köşk Meslek Yük-

sekokulu tarafından Gönüllük Dersi 
kapsamında 11 Mart 2022 tarihinde 
Karatepe Şehitliği ziyaret edildi. 
Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölü-
mü Öğretim Üyesi ve Atatürk İlke-
leri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Ayten Can’ın eşlik ettiği gezi-

ye öğrenciler katıldı.
Dr. Öğr. Üyesi Ayten Can tarafından 
öğrencilere, Karatepe Şehitliğinde-
ki Yunan zulmü anlatıldı. Aydın’da 
bulunan şehitlik ve müzelerin de 
değerinin vurgulandığı gezide,  Ku-
va-yı Milliye’nin Kurtuluş savaşı-
mızdaki önemi öğrencilere anlatıldı. 
Dersin yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi 

Hüseyin Nail Akgül, şehitlik ziyare-
tinde bilgilerini öğrencilere aktaran 
Dr. Öğr. Üyesi Ayten Can’a ve ulaşı-
mı sağlayan Köşk Belediye Başkanı 
Nuri Güler’e ve belediye personeli-
ne teşekkür etti.

Şehitlik ziyareti, toplu fotoğraf çeki-
mi ile sona erdi.

Öğretim üyemizin kitapları yayınlandı
 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-

tesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Aysun Gür’ün, ‘Heidegger’e 
Yolunuz Düşerse -Metafizik Nedir?’ 
ve ‘Sanat Eserinin Kökeni’ ile ‘Sa-
nat Eserlerine Heidegger’le Bakmak 
-Dünya, Yeryüzü, Zaman, Mekân’ adlı 
kitapları yayınlandı.

Doç. Dr. Aysun Gür, Heidegger’e Yo-
lunuz Düşerse -Metafizik Nedir? ve 
Sanat Eserinin Kökeni adlı kitabın-
da, felsefe tarihinin en önemli ve 
zor filozoflarından Heidegger’in, adı 
geçen iki eserine daha yakından 
bakmayı denediğini ifade etti. Gür, 
“Kitapta amaçlanan, Heidegger’in 
varlık, dil ve sanat anlayışlarını daha 
açık kılmaktır. Kitap sayesinde, yaşa-
dığımız teknoloji çağındaki metafizik 
soru(n)ların artarak devam edeceğini 

görmek ve onlardan kurtulmak için 
sanatın taşıdığı imkanları düşünmek 
mümkün olabilir.” dedi.

Doç. Dr. Aysun Gür, hem editörlüğünü 
yaptığı hem de bir bölümünü yaz-
dığı, Sanat Eserlerine Heidegger’le 
Bakmak -Dünya, Yeryüzü, Zaman, 
Mekân- adlı kitapta beş yazı bulun-
duğunu aktardı. Doç. Dr. Aysun Gür, 
“Kitapta yer alan yazılar, sanat ese-
rinin kendi hakikatini nerede görü-
nür kılacağı, insanın sanat eseriyle 
hangi açıklıkta karşılaşacağı ve He-
idegger’in bakışının bize bu konuda 
nasıl katkı sunacağı soruları çerçe-
vesinde örüldü. Kitap sayesinde, her 
düşünülmemiş fikrin sanat sayıldığı 
çağımızda, sanatın ne olduğu belki 
yeniden hatırlanabilir.” dedi.
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Karacasu MYO’da Sağlıklı Beslenme Semineri 
düzenlendi

 Üniversitemiz Karacasu Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından dü-
zenlenen ‘Sağlıklı Beslenme Hare-
ketli Hayat’ konulu seminer, 21 Mart 
2022 tarihinde Bezci Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleşti.

İlçe Sağlık Müdürlüğü personeli Dr. 
Firuze Kesici ve Sağlık Memuru Meh-
met Uygur’un sunumlarıyla gerçek-
leştirilen seminer, öğretim eleman-
ları ve öğrencilerin yoğun katılımı 
ile gerçekleşti.

Seminerde katılımcılara; hareketli 
yaşam, egzersiz, sağlıklı beslenme, 
diyet, kilo verme, kalori hesaplama 
konularında bilgi verildi. Katılımcıla-
rın soru ve görüşleriyle katkı sundu-
ğu seminerde, hareketsiz yaşamın ve 
sağlıksız beslenmenin obeziteye yol 
açtığı vurgulandı. Ayrıca,  obezitenin 
veya fazla kilo sahibi olmanın hi-
pertansiyon, kalp-damar hastalıkları, 
kas-eklem hastalıkları ve solunum 
sistemleri gibi hastalıklara neden 
olduğu ifade edildi.

Seminer, Yüsekokul Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Umut Tolga Gümüş’ün Dr. Firu-
ze Kesici ve Sağlık Memuru Mehmet 

Uygur’a Teşekkür Belgesi vermesinin 
ardından sona erdi. 

Ziraat Fakültesi öğrencileri doğada
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 

öğrencileri, 26 Mart 2022 tarihinde 
Aydın Tabakhane Deresi’nde doğa 
yürüyüşü gerçekleştirdi.
Korana virüs nedeniyle okuldan ve 
doğadan uzak kalan öğrencilerin 
moral ve motivasyonlarını artırmak 
ve sağlıklı yaşam alışkanlığı kazan-
dırmak amacıyla gerçekleştirilen yü-
rüyüşte keyifli anlar yaşandı. Yürü-
yüşün öğle arasında, Ziraat Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, 
öğrencilere mangal ikram etti. 

Öğrencilerin doğa içinde yer alma-
larını arzu ettiklerini, bunun sağlıklı 
bir şekilde yaşamaları ve eğitimleri 
için önemli olduğunu belirten Prof. 
Dr. İbrahim Gençsoylu, yürüyüşlerin 
devam edeceğini söyledi.
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 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-
sekokulu (MYO) öğrencileri, Öğr. Gör. 
Ayfer Ergezen’nin yürütmüş olduğu 
Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 
kapsamında 21 Mart Dünya Dünya 
Down Sendromu Farkındalık Günün-
de fidan dikti.  

Hacı Hüseyin Arslan Eğitim Uygula-
ma Okulu Hobi Bahçesi’nde düzen-
lenen etkinliğe; Okul Müdürü Hakan 
Gökhan Çağatay, Yüksekokul Müdürü 
Doç.Dr. Onur Yılmaz, Öğr. Gör. Nuri 
Kilimci, Organik Tarım Programı öğ-
rencileri, eğitim ve uygulama oku-
lunda eğitim gören öğrenciler ve 
öğretmenler katıldı. 

Öğrenciler ile birlikte toplu fotoğraf 
çekimi ile etkinlik sona erdi. 

Koçarlı MYO öğrencileri down sendromu için 
farkındalık yarattı

Ziraat Fakültesi öğrencilerine AFAD eğitimi verildi
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi öğ-

rencilerine, 2 Mart 2022 tarihinde 
Ömer Faruk Durdu Toplantı Salo-
nu’nda “Afet Farkındalık Eğitimi” ve-
rildi.
T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil 
Durum Yönetim Başkanlığı Aydın İl 
Müdürlüğü tarafından verilen ve iki 
oturum olarak gerçekleşen eğitim, 
Aydın İl Müdürlüğünde görevli ara-
ma kurtarma teknisyeni ve eğitmen 
İsmail Ünal tarafından gerçekleşti-
rildi.

İsmail Ünal, afetler konusunda temel 
ve önemli bilgileri aktardığı eğitim-
de bireylerin herhangi bir afet sıra-
sında neleri yapıp neleri yapmaktan 
kaçınılması gerektiği hakkında bilgi 
verdi. AFAD bünyesinde nasıl gönül-
lü olunacağını aktaran Ünal, gönüllü 
olmak için nasıl başvuru yapılacağı-
nı öğrencilerle paylaştı.

Ziraat Fakültesi öğrencileri tarafın-
dan yoğun ilgi gören AFAD eğitimi, 
soru ve cevap bölümünün ardından 
sona erdi.  
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Veteriner Fakültemize Polonya’dan öğrenci topluluğu 
ziyareti gerçekleşti

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
bünyesinde aktif olarak çalışmala-
rını sürdüren Uluslararası Veteriner 
Öğrencileri Birliği Aydın (IVSA AY-
DIN) Topluluğu, 7 – 14 Mart 2022 
tarihleri arasında Polonya’nın Olszt-
yn University of Warmia and Mazury 
in Olsztyn Üniversitesi’nden IVSA 
OLSZTYN ekibini ağırladı. 

IVSA öğrenci grup değişimi kapsa-
mında gerçekleşen ziyarette, IVSA 
OLSZTYN Topluluk Üyeleri Üniversi-
temiz ve Veteriner Fakültesi’nin yanı 
sıra Türk kültürünü ve Aydın şehri-
ni yakından tanıma fırsatı buldular. 
Etkinlik kapsamında Üniversitemiz 
öğretim üyeleri tarafından ‘‘Tav-
şan ve Ginepiglerde Ultrasonogra-
fik Muayene”, “Kısrakta Jinekolojik 
Muayene ve Günlük Bakım”, Deney 

Hayvanlarında Girişimsel Yaklaşım”, 
“3D Baskının Veteriner Hekimlikte 
Kullanımı” dahil çeşitli konularda 
uygulamalı eğitimler düzenlendi. 
Yerli koyun ırklarımızdan olan Sa-
kız Koyunu tanıtımı için T.C. Aydın 
Büyükşehir Belediyesi Sakız Ko-
yunu Üretim Çiftliği ziyaret edildi. 
Ayrıca “Arif Gürdal Tarım İşletmesi” 
ile “İzmir/Sasalı Doğal Yaşam Par-
kına” teknik geziler düzenlenerek 
hem misafir öğrencilerimize hem 
de IVSA AYDIN üyelerimizin mesleki 
bilgilerine katkı sağlandı. Diğer ta-
raftan ziyaret süresince kültürel ve 
sosyal etkinlikler kapsamında böl-
gemiz ve Üniversitemiz en iyi şekil-
de tanıtıldı.

Üniversitemizi temsilen etkinliği 
düzenleyen ekibe başkanlık yapan 

IVSA AYDIN Öğrenci Topluluğu Baş-
kanı Veteriner Fakültesi 4. sınıf öğ-
rencisi İlayda Şen, öğrenci değişimi-
nin kısa süreli de olsa hem mesleki 
eğitimine hem de farklı kültürler ta-
nınması adına çok önemli katkıları-
nın olduğunu ifade etti. IVSA AYDIN 
topluluğu bünyesinde yapılacak et-
kinliklere katılım sağlamalarını tüm 
arkadaşlarına tavsiye ettiği söyle-
yen Şen, misafirlere ülkemizi, ilimi-
zi, üniversitemizi ve fakültemizi en 
iyi şekilde tanıtabilmek amacıyla 
yoğun bir şekilde çalıştıklarını ifade 
etti.
Öğrenci değişiminin bir sonraki aşa-
masında Polonya University of War-
mia and Mazury in Olsztyn Üniver-
sitesi’ne on iki IVSA AYDIN Öğrenci 
Topluluğu üyesi 12-18 Mayıs 2022 
tarihlerinde  ziyarette bulunacaklar.
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Spor Bilimleri Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi 2021-2022 Akademik Yıl Ba-
har Yarıyılı Akademik Kurul Toplantı-
sı, 3 Mart 2022 tarihinde gerçekleşti.
Toplantıya Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, Spor Bilim-
leri Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Burçin 
Ölçücü ve Fakülte akademik perso-
neli katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan toplantıda açılış konuşma-
sını yapan Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Burçin Ölçücü, “Fa-
külte olarak var olan koşulları daha 
verimli hale getirmek adına fikirler 
ürettik, girişimlerde bulunduk. Mem-
nuniyet içinde, heyecan ve coşkuyla 
bir dizi planlı faaliyetler yürüterek 
Fakültemizin gelişmesini, kendini 
yenilemesini sağlamaya çalışmakta-
yız, aynı istekle de devam edeceğiz. 
Ülkemizin gelişmesine katkı sağla-
mak ve bu katkıdan mutlu olmaksa 
en büyük arzumuz. Katılımınız için 
her birinize teşekkür ederim.  Dekan-
lık olarak yapıcı eleştirilerinize ihti-
yacımız var. Bahar yarıyılın, hepimize 
hayırlı olmasını bir kez daha diliyor, 
saygılarımı ve teşekkürlerimi sunu-
yorum.” dedi.
Bahar yarıyılının Üniversitemiz ve 

Spor Bilimleri Fakültesi için başarı-
lı bir dönem olmasını dileyerek ko-
nuşmasına başlayan Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, 
geliştirilen projelere destek olmaya 
hazır olduklarını belirtti. Akademik 
ve idari personelin aidiyet duygusu 
taşımasının önemine vurgu yapan 
Prof. Dr. Ali Akyol, önümüzdeki çağa 
yönelik ders seçimlerinin ve eğiti-
min tamamen yüz yüze yapılmasının 
önemine dikkat çekti.
Toplantıda, Spor Bilimleri Fakülte-

si’nin mevcut durumu, Fakülte prog-
ramları, öğrencilerin danışmanlık 
hizmetleri, 2022-2023 eğitim öğ-
retim yılında alınacak öğrencilerin 
belirleneceği özel yetenek sınavları, 
akademik kültürel ve sosyal faaliyet-
ler, akademik ve idari personeldeki 
hareketlilik konuları ele alındı.
Toplantı, akademik personelin görüş 
ve önerilerini belirtmesinin ardın-
dan sona erdi.

Köşk MYO teknik inceleme gezisi düzenledi
 Üniversitemiz Köşk Meslek Yükse-

kokulu (MYO) tarafından Çevre Koru-
ma Dersi kapsamında, 30 Mart 2022 
tarihinde Köşk ilçesinde bulunan 
Menderes Jeotermal Elektrik Üretim 
A.Ş’ye bağlı Türkiye’nin ilk özel jeo-
termal tesisi olan 8,5 MWe gücünde 
ki Dora-1’e teknik gezi düzenlendi.

Gezi kapsamında öğrencilere; jeo-
termal enerji üretimi, çevreye olan 
etkileri ve jeotermal enerjinin avan-
tajları hakkında bilgi verildi. Sahada 
soru cevap şeklinde gerçekleştirilen 
ve oldukça verimli geçen eğitim, 
santralin gezilmesiyle sona erdi.
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Didim MYO’da Kültürel Miras konulu panel düzenlendi
 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-

sekokulu’nda 22 Mart 2022 tarihin-
de ‘Kültürel Miras’ konulu panel dü-
zenlendi.

Panele; Didim MYO Müdürü Öğr. 
Gör. Evrim Kamacı,  Milet Müze Mü-
dürlüğü’nden Uzman Sanat Tarihçisi 

Menduh Şengül, Eğitimci Dr. Musta-
fa Kemal Erçek, akademik personel 
ve öğrenciler katıldı.

Dr. Mustafa Kemal Erçek’in açılış 
konuşmasını yaptığı panel, Uzman 
Sanat Tarihçisi Menduh Şengül’ün 
sunumuyla devam etti. Şengül, ’Tu-

rizm ile ilgili eğitim kurumlarında 
öğrenim gören öğrencilerin kül-
türel, tarihi, arkeolojik değeri olan 
ören yerleri hakkında entelektüel 
birikimini geliştirmeyi amaçladıkla-
rını söyledi. 

Turizm öğrencilerinin turizm sektö-
ründe daha verimli, yaratıcı ve ufku 
geniş birer meslek elemanı olmala-
rını amaçladıklarını belirten Şengül, 
“Turizm sektöründe vizyon sahibi 
ve mesleki gelişiminde turizmin 
disiplinlerarası yaklaşımında yeteri 
kadar kültürel bilgiyi edinmiş birey 
olmalarını sağlamak gayesindeyiz.’’ 
dedi. 

Program kapsamında önümüzdeki 
günlerde, Didim ve çevresinde bu-
lunan Apollon Tapınağı, Milet Mü-
zesi, Milet Antik Kenti Ören Yeri ve 
Priene Antik Kenti’ne gezi düzenle-
necek.

Panel, toplu fotoğraf çekimi ile sona 
erdi.

Ziraat Fakültesi FAO Toplantısına katıldı
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi öğ-

retim üyesi Birleşmiş Milletler Gıda 
ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından 
yürütücülüğü yapılan FISHCap Pro-
jesi kapsamında 22-24 Mart tarihleri 
arasında düzenlenen  “Aquacultu-
re Value Chain Actor’s Practices of 
Post-Harvest Management” isimli, 
çalıştayda, ders verdi.

Orta Asya, Azerbaycan ve Türkiye’den 
katılımcıların olduğu çalıştayda, Zi-
raat Fakültesi Su Ürünleri Mühen-
disliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Deniz Çoban, katılımcı ülkelerin 
temsilcilerine 2 ayrı oturumda ders 
verdi.  

2022 senesinin FAO tarafından 
“Uluslararası Geleneksel Balıkçılık 
ve Su Ürünleri Yetiştiriciliği Yılı (IYA-
FA2022)” olması sebebiyle, Tarım ve 

Orman Bakan Yardımcısı Akif Özkal-
dı’nın ve birçok bürokratın katıldığı 
lansman toplantısına, Ziraat Fakül-
tesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim Genç-

soylu, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üye-
si Mustafa Ali Kaptan ve Su Ürünleri 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Deniz Çoban katıldı.



ADÜ HABER    MART 202250

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Üniversitemizde Tıp Bayramı etkinlikleri başladı

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi tara-
fından düzenlenen 14 Mart Tıp Bay-
ramı Etkinlikleri, Dekanlık Binası’nda 
düzenlenen etkinlik ile başladı.
Etkinliğe; Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serkan Öncü, Dekan Yardımcıları-
mız Prof. Dr. Filiz Abacıgil ve Doç. Dr. 
Songül Çildağ’ın yanı sıra, çok sayıda 
öğretim üyesi, araştırma görevlisi ve 
öğrenciler katıldı.
Tıp Fakültesi tarafından düzenle-
nen 14 Mart Tıp Bayramı Etkin-
likleri programının ilk günü, canlı 
müzik dinletisi ve kokteyl eşliğinde 
Fakültemiz Dönem I öğrencilerinin 
hazırlamış olduğu resim sergisi ile 
başladı.
Etkinlik kapsamında Tıp Fakültesi 
bina girişinde yer alan tıp biliminin 
sembolü Caduceus heykelinin yapı-
mında emeği geçen heykeltıraşlara 
teşekkür belgeleri sunuldu.
Tıp Fakültesi’nde gerçekleşen prog-
ram, fotoğraf çekimlerinin ardından 
sona erdi.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO’dan Yaşlılara Saygı 
Haftası etkinliği

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu (MYO) 
tarafından ADÜFEST ve Sümer Kam-
püs Aktif Yaşam etkinlikleri kapsa-
mında ‘18-24 Mart Yaşlılara Saygı 
Haftası’ dolayısıyla 22 Mart 2022 
tarihinde Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’na bağlı Horsunlu Huzu-
revi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 

Merkezi’nde konser düzenlendi.
Öğretim Görevlisi Gülnur Saraç’ın 
başkanlığında öğrencilerden kuru-
lan müzik grubu ile kuşaklararası 
etkileşimi sağlamak ve büyüklerin 
keyifli vakit geçirmeleri amaçlandı.

Covid-19 tedbirlerine uyularak ger-
çekleştirilen etkinlik boyunca hem 

huzurevinde çalışan bakım perso-
nellerinin hem de yaşlıların keyifli 
vakit geçirdiği gözlemlendi. Huzu-
revindeki bazı yaşlılar zaman za-
man sahneye çıkıp mikrofonu alarak 
eski türküleri söylediler. Programda 
konuşma yapan Huzurevi Müdürü, 
yaşlılara yapılan bu tür etkinlikle-
re pandemi nedeniyle hasret ka-
lındığını ve yaşlıların bu program 
sayesinde çok eğlendiklerini ifade 
etti. Birçok yöreye ait türkülerin 
söylendiği programda, ege yöresine 
ait türkülere yaşlılarımız zeybek oy-
nayarak eşlik ettiler.

Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO öğ-
retim elemanlarının katıldığı etkin-
likte, öğrenciler Ali Er, Mehmet Ali 
Balıkçı, Salih Gündoğdu, Beyzanur 
Taşyıldız, Gamze İbret ve Rabia Çe-
tiner görev alırken bir grup öğrenci 
de yaşlıların eğlenceye katılımı ko-
nusunda destek sundular. 
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Koçarlı MYO’da kan bağışı kampanyası düzenlendi
 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-

sekokulu’nda (MYO), 16 Mart 2022 
tarihinde Topluma Hizmet Uygula-
maları dersi kapsamında Öğr. Gör. 

Ayfer Ergezen’ in koordinatörlüğün-
de Laboratuvar Teknolojisi Progra-
mı öğrencileri ile Kızılay’a Kan Ba-
ğışı kampanyası düzenlendi.
Kızılay Görevlileri, Okul Müdürü 
Doç. Dr. Onur Yılmaz eşliğinde sı-
nıflarda öğrencilere kan bağışının 
önemini ve kan bağışı yapabilmek 
için neler yapılması gerektiğini an-
lattı.

Türk Kızılayı’nın kuruluş amacı ve 
yürüttüğü insani yardım faaliyetle-
rinin öğrencilere anlatıldığı kan ba-
ğışı kampanyasında, Türk Kızılayı’na 
ve faaliyetlerine yönelik farkındalık 
yaratıldı ve pandemi döneminde 
ülke genelinde kan stokları ile ilgili 
yaşanan sıkıntılara değinildi.  
Yoğun katılımın olduğu kan bağışı 
kampanyası, toplu fotoğraf çekimiy-
le sona erdi. 

Devlet Konservatuvarı, Aşık Veysel’i andı
 Üniversitemiz Devlet Konserva-

tuvarı tarafından düzenlenen Aşık 
Veysel’i Anma Konseri 21 Mart 2022 
tarihinde Kuşadası’nda gerçekleşti.
Konsere Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, Dev-
let Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa Oner Uzun, akademik ve 
idari personel katılırken; Kuşadası 
halkı da konsere yoğun ilgi gösterdi.
Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Öğretim Görevlisi Ceren Demi-
rok’un hazırladığı, 1. Sınıf öğrencile-
rinin sahne aldığı ve Konservatuvar 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Oner Uzun, 
Öğr. Gör. Onurcan Kaya ve Arif Bal-
yemez’in eşlik ettiği konserde öğ-
renciler birbirinden güzel Aşık Vey-
sel türküleri seslendirdi.

Uzun İnce Bir Yoldayım, Çırpınıp 
İçinde Döndüğüm Deniz, Gönül 
Sana Nasihatim, Mecnunum Ley-
lamı Gördüm, Anlatmam Derdimi 
Dertsiz İnsana, Sen Bir Ceylan Olsan 
Ben de Bir Avcı, Çiğdem Der ki Ben 

Alayım, Güzelliğin On Par2etmez, 
Saklarım Gözümde Güzelliğini, Dün-
yada Tükenmez Murat Var İmiş, Ben 
Gidersem Sazım Sen Kal Dünyada 
ve Benim Sadık Yârim Kara Toprak-
tır isimli parçaların seslendirildi-
ği konserde öğrencilerimiz Erdem 
Düğrel, Mehmet Akif Şahin, Ozan 

Açık, Hatice Simge Karpuz, Eda Do-
ğan, Murat Zeydan sesleriyle geceyi 
unutulmaz bir şölene çevirdi.  

Konser, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in konser 
ekibine teşekkür belgelerini takdi-
miyle sona erdi.
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Doğa ve Yaşam Topluluğu, 18 Mart’ta şehitler anısına 
yürüyüş gerçekleştirdi

 Üniversitemiz Doğa ve Yaşam Top-
luluğu, 18 Mart Çanakkale Zaferi 
Kapsamında Ziraat Fakültesi koordi-
natörlüğünde şehitlerimizin anısına 
Beşparmak Dağlarına (Latmos) yürü-
yüş gerçekleştirdi.

Yürüyüşe Doğa ve Yaşam Toplulu-
ğu’na üye farklı fakültelerden 100 
öğrenci katıldı. Alan tanıtımını EKO-
DOSD’un yaptığı etkinlikte, Beşpar-
mak (Latmos) Dağları’nın doğal ve 
kültürel zenginlikleri tanıtıldı, ekolo-
jik sorunları anlatıldı.   

Karakaya Köyü’nden şehitlerimizin 
anısına 1 dakikalık saygı duruşu ile 
başlayan yürüyüşte, kutsal tapınak 
olarak bilinen 8 bin yıllık kaya re-
simlerinin bulunduğu Karadere Ma-
ğarası, Beşparmak Dağlarının antik 
yolları, kaya mezarları, jeolojik olu-
şumları, kutsal alanları, Osmanlı Dö-
nemi’nden kalan ve birinin üzerinde 
1620 tarihli mezar taşının olduğu ta-

rihi Bozalan Mezarlığı ziyaret edildi. 
Öğrencilere, EKODOSD Başkanı Ba-
hattin Sürücü ve Topluluk Sorumlusu 
Doç. Dr. Tendü Hilal GÖKUĞ tarafın-
dan alanın doğal ve kültürel kaynak 
değerleri ile çevresel sorunları anla-
tıldı. Dönüş yolunda ulusal öneme 

haiz sulak alan olan Azap Gölü hak-
kında bilgi verildi. Serçin’de bulunan 
kuş gözlem kulesi ve manzara seyir 
teraslarından Bafa Gölü’ndeki kuş-
lar gözlendi. Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu bu tür et-
kinliklerin devam edeceğini söyledi. 

Yapay Zeka Topluluğu, çevrimiçi kamp düzenledi
 Üniversitemiz Söke İşletme Fa-

kültesi Yapay Zeka Topluluğu’nun, 
Big Data Turkey ile yaptığı iş birliği 
çerçevesinde 22-29 Mart 2022 ta-
rihlerinde topluluk öğrencilerine 20 
saatlik bir Yapay Zeka Kampı düzen-
lendi.

Moderatörlüğünü Söke İşletme Fa-
kültesi Yönetim Bilişim Sistemleri 
öğrencisi Hatice Yılmaz’ın yaptığı 
çevrimiçi olarak düzenlenen eğitim-
de; temel yapay zeka, python prog-
ramlama dili, veri bilimi, istatistik ve 
makine öğrenmesi alanlarında eği-

tim verildi.
Alanında uzman eğitmenlerin des-
teğiyle gerçekleşen kampın sonun-
da Yapay Zeka Topluluğu’nun Başkan 
Yardımcısı ve Big Data Turkey Tem-
silcisi Ahmet Fatih Kılınç “Big Data 
Turkey, dijital çağın gerekliliklerine 
toplumun her bireyinin hakim olma-
sı için alanında uzman kişilerin bir 
araya gelerek projeler üretmesi ge-
rektiği inancıyla bilim insanları ta-
rafından kurulmuş sosyal ve teknik 
bir platformdur. Yapay Zeka Toplulu-
ğu olarak Big Data Turkey iş birliği 
ve desteğiyle gerçekleştirdiğimiz 
eğitim, bizler için oldukça faydalı 
oldu. Büyük bir çoğunlukla toplu-
luğumuzun ideallerini taşıyan Big 
Data Turkey ile iş birliğimizin devam 
edeceğini düşünüyoruz. Düzenlenen 
kampın herkes için verimli geçtiğini 
düşünüyor emeği geçen herkese te-
şekkür ediyoruz.” dedi.
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Veteriner Fakültesi Türkiye-Tunus ikili iş birliği proje 
toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
ve Tunus iş birliği ile gerçekleşen; 
“2510- TÜBİTAK- Tunus Yüksek Eği-
tim ve Bilimsel Araştırma Bakanlığı 
(MHESR) ile İkili İşbirliği” programı 
kapsamında yürütülen projenin top-
lantısı, 21-25 Şubat 2022 tarihinde 
gerçekleşti.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Bil-
gin Bilgiç’in yürütücülüğünü yaptığı, 
Prof. Dr. Tülin Karagenç, Prof. Dr. Ser-
kan Bakırcı, Dr. Öğr. Üyesi Selin Hacı-
larlıoğlu, Arş. Gör. Dr. Metin Pekağır-
baş’ın araştırmacı, Veteriner Hekim 
Hakan Kanlıoğlu’nun bursiyer olarak 
görev aldığı projenin toplantısında, 
Tunus ayağındaki araştırmacıları Dr. 
Moez Mhadbi, Biyolog Elati Khawla 
ve Veteriner Hekim Rihab Romdhane 
yer aldı.

“Theileria annulata’nın immunojenik 
yüzey antijenlerinin genetik çeşitlilik 
ve antijenik degişkenliğinin karşılaş-
tırmalı analizi tropikal theileriosise 
karşı hibrit bir aşı prototipinin tasar-

lanması için Tunus ve Türkiye’deki 
parazit popülasyonlarından B-hücre 
aday epitoplarının tanımlanması” 
isimli Türkiye-Tunus ikili iş birli-
ği projesinin toplantısında, antijen 
adaylarını kodlayan genlerin klon-

lanması, antijen adayları üzerinde 
B hücre epitoplarının in silico tara-
ması, füzyon proteinlerinin ekspres-
yonu ve immüno blotlama analizi ve 
biyoinformatik üzerine uygulamalı 
eğitim gerçekleşti.

Koçarlı MYO’da Madde Bağımlılığı Semineri düzenlendi
 Üniversitemiz Koçarlı Meslek Yük-

sek Okulu’nun düzenlediği Madde 
Bağımlılığı Semineri (MYO) 30 Mart 
2022 tarihinde Ömer Faruk Durdu 

Konferans Salonu’nda gerçekleşti. 
Seminere; Üretimde Kalite Kontrol, 
Peyzaj ve Süs Bitkileri, Tıbbi ve Aro-
matik Bitkiler, Laboratuvar Teknolo-

jisi, Organik Tarım ve Çocuk Gelişimi 
Programları 1. ve 2. sınıf öğrencileri 
ve akademik personel katıldı.

Koçarlı İmam Hatip Ortaokulu Reh-
ber Öğretmeni Yakup Erdal’ın su-
numuyla gerçekleşen seminerde; 
madde bağımlılığının tanımı, bağım-
lılık yapan maddelerin neler olduğu, 
madde kullanımına başlamada yay-
gın gözlenen risk faktörleri, bağım-
lılığın olumsuz etkileri, bağımlılıkta 
iyileşme dönemleri, Türk Ceza Ka-
nunu’nda madde bağımlılığının yeri 
konularının üzerinde duruldu. 

 Koçarlı MYO Müdürü Doç. Dr. Onur 
Yılmaz’ın kapanış konuşması ve öğ-
rencilerden gelen soruların cevap-
lanmasıyla seminer sona erdi.
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Yapay Zeka Topluluğu 7. Ulusal Yönetim Bilişim 
Zirvesi’ne katıldı

 Üniversitemiz Söke İşletme Fakül-
tesi, Yapay Zeka Topluluğu öğrenci-
leri, 12-13 Mart 2022 tarihlerinde 
Akdeniz Üniversitesi tarafından dü-
zenlenen 7. Ulusal Yönetim Bilişim 
Zirvesi’ne katıldı.
Her yıl farklı bir üniversitenin ev 
sahipliği yaptığı, alanında uzman 

konuşmacılar ve genç beyinlerin 
katılımıyla düzenlenen etkinlik bu 
yıl “Metaverse” teması ile organize 
edildi. 
Dijital dönüşüm danışmanı, bulut 
hesap yöneticisi, VR uzmanı, yazı-
lım mühendisi, iş geliştirme uzmanı, 
e-ticaret uzmanı gibi birçok farklı 

uzmanlık alanına sahip konuşma-
cıların yer aldığı Yönetim Bilişim 
Zirvesi’ne katılan Yapay Zeka Top-
luluğu öğrencileri, hem akademik 
gelişimlerine hem de mezuniyet 
sonrası uzmanlaşmak istedikleri 
alan seçimine faydası olabilecek bir 
bakış açısı kazandılar.

Spor Bilimleri Fakültesinde Kadınlar Günü kutlandı
 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-

kültesi’nde 8 Mart Kadınlar Günü 
dolayısıyla Fakülte Dekan V. Prof. Dr. 
Burçin Ölçücü, kadın personele çiçek 
dağıtarak günlerini kutladı.

Akademik ve idari kadın personel ile 
bir araya gelen Spor Bilimleri Fakül-
tesi Dekan V.  Prof. Dr. Burçin Ölçücü; 
“Başta aile olmak üzere toplumun 
en önemli yapı taşı olan, hayatımızın 
her anını daha özel kılarak güzel-
leştiren tüm kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü en içten di-
leklerimle kutluyorum.” dedi.

Eğitim, bilim, kültür, sanat, siyaset, 
ekonomi ve spor gibi her alanda bü-
yük başarılar ortaya koyan kadınların 
annelik gibi manevi rollerin yanında 
toplum içerisinde söz sahibi olmanın 
haklı onurunu yaşadığını belirten 

Prof. Dr. Burçin Ölçücü, “Aile kurumu-
nun temeli, değerlerimizin temsilcisi, 
taşıyıcısı ve koruyucusu olan kadın-
larımızın, hayatın bütün alanlarına 

etkin bir şekilde katılmalarına imkan 
sağlayacak şartları hazırlamak, top-
lumumuzun temel ve ortak sorumlu-
luğudur.” dedi.
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Kayak ve snowboard eğitimi düzenlendi

 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi tarafından 7-12 Mart 2022 
tarihleri arasında Kayseri Erciyes 
Kayak Merkezi’nde Kayak ve Snow-
board Eğitimi düzenlendi.
Etkinlik kapsamında eğitime katı-

lan öğrenci ve öğretim elemanları, 
5 gün boyunca günde 8 saat eğitim 
alarak zirveden kayarak inmeyi ba-
şardılar.  Kayak eğitiminin yanı sıra 
sosyal aktivite olarak da eğlenceli 
ve kültürel faaliyetlerin düzenlen-

diği etkinlikte,  Kayseri Develi il-
çesinin tarihi yerleri ve Kapadokya 
bölgesinde bulunan Ürgüp Göreme 
Avonos ilçeleri gezildi.
Kayak eğitimi sonunda katılımcıla-
ra, katılım sertifikası verildi.

Karacasu’da minik yürekler üşümeyecek 
 Üniversitemiz Karacasu Memnune 

İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) öğ-
rencileri, ‘Sıcak Yürekli Çocuklar Üşü-
mesin Projesi” kapsamında 25 Mart 
2022 tarihinde Karacasu’da ilk ve or-
taokul öğrencilerine bere ve eldiven 
dağıtımı yaptı.

Karacasu Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün de destek olduğu ‘Sıcak Yü-
rekli Çocuklar Üşümesin Projesi’, Dr. 
Öğr. Üyesi H. Önlem Ersöz’ün öncü-
lüğünde Mimari Dekoratif Sanatlar 
Programı öğrencilerinden Zeynep 
Kaya ve Fidan Ürek tarafından ger-
çekleştirildi. 

Projeye, Yüksekokul öğrencileri ve 
Karacasu esnafı maddi destek sağ-
ladı. Kişisel gönüllülük çalışmaları 
projeleriyle içinde bulundukları za-
mana ve ortama değer katan Yükse-
kokul öğrencileri, Karacasu’ya 15 km 
uzaklıktaki Ataköy İlkokulu, Ataköy 

Ortaokulu ve Karacasu Ataeymir İl-
kokulu’nu ziyaret ettiler. 

Yüksekokul öğrencileri Zeynep Kaya 
ve Fidan Ürek, önceden hazırlamış 

oldukları kolilerden eldiven ve bere-
leri seçerek çocuklara dağıttılar. Pro-
jede, toplam 160 eldiven ve berenin 
dağıtımı yapılırken renkli görüntüler 
de oluştu.



ADÜ HABER    MART 202256

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Didim MYO turizm sektörüne yetişmiş insan gücü 
kazandırmaya devam ediyor

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu (MYO) tarafından Kariyer 
Günleri kapsamında düzenlenen et-
kinlik, 21 Şubat – 4 Mart 2022 tarihi 
arasında gerçekleşti.

Didim Meslek Yüksekokulu Kon-
ferans Salonu’nda düzenlenen et-
kinlikte, insan kaynakları yetkilileri 
işletmelerinin tanıtımlarını yapıp ar-
dından da öğrencilerimizle iş ve staj 
görüşmelerinde bulundu.

Öğrencileri ve mezunları, turizm sek-
törünün önde gelen işletmeleriyle 
bir araya getiren ve bu yıl 12’ncisi 
gerçekleşen Kariyer Günleri etkin-
liğine, başta Bodrum olmak üzere 
Didim ve Kuşadası’nda hizmet veren 
çok sayıda otel ve seyahat acentesi 
katılım gösterdi.

Aşçılık, Turizm ve Otel İşletmeciliği, 
Turizm ve Seyahat Hizmetleri prog-
ramları bulunan Didim Meslek Yük-
sekokulu’nda eğitim gören birinci 
sınıf öğrencileri, Kariyer Günleri’ne 
katılan işletmelerde staj yapma şan-
sı bulurken, ikinci sınıf öğrencileri de 
henüz mezun olma aşamasındayken 
iş bulmanın sevincini yaşadılar.

Bir öğretmen için en büyük ödül 
öğrencilerinin başarısı 

Didim MYO olarak 12’ncisini düzen-
ledikleri Kariyer Günleri’nin bu yıl da 
başarı ile gerçekleştiğini belirten Di-
dim MYO Müdürü Öğr. Gör. Evrim Ka-
macı, ‘’Turizm sektöründe bölgemi-

zin ve ülkemizin en önemli aktörleri 
ile sürdürdüğümüz iş birliği zincirine 
bu yıl yeni bir halka daha eklemenin 
mutluluğunu yaşıyoruz.’’ dedi.

Destek veren işletmelere de deği-
nen Öğr. Gör. Kamacı, ‘”Öğrenci ve 
istihdam odaklı vizyonumuzun ge-
reği olarak tüm öğrencilerimizin üst 
düzey işletmelerde staj ve iş imkânı 
bulmaları için bu yıl bizlere destek 
veren, The Bodrum Edition Hotel, Ra-
mada Residences By Wyndham Milas, 
Kempinski Hotel Barbaros Bay Bod-
rum, Divan Otel Bodrum, Swissôtel  
Resort&Beach Bodrum, Voyage Tor-
ba - All Inclusive Bodrum, Cassa Non-
na Bodrum, Sixenses  Kaplankaya 
Otel Milas, Rixos Premium Bodrum, 
Mivara Luxury Resort&Spa Bodrum, 
Garden of Sun Didim, Duja Bodrum, 
Sunis  Hotels Özdere,  Long  Beach 
Otel Didim, Cape Bodrum Luxury  

Hotel&Beach, Mett Hotel Beach&-
Resort Bodrum, Venosa Beach Hotel 
Didim, Ramada Hotel&Suites By Wy-
ndham Kuşadası otelleri ile ETS Tur, 
Jolly Tur ve Gezinomi  seyahat acen-
telerine  teşekkür ederiz.  Ayrıca bu 
konuda yoğun emek harcayan tüm 
akademik ve idari personele teşek-
kür ederiz’.’ dedi.

Bir öğretmen için en büyük ödülün 
öğrencilerinin başarısı olduğunu be-
lirten Öğr. Gör. Kamacı sözlerini şöy-
le sürdürdü;  “Yıllar önce okudukları 
Didim MYO’ya, üst düzey yönetici ve 
mutfak şefi olarak dönüp kardeş-
lerine iş imkânı sunan, başta Dubai 
olmak üzere, Amerika Birleşik Dev-
letleri, Katar ve Avrupa Birliği ülke-
lerinde çalışan yüzlerce mezunumu-
zun hocalarına yaşattıkları gurur en 
büyük ödülümüzdür.’’

Öğretim görevlimizin kitabı yayınlandı
 Üniversitemiz Atça Meslek Yükse-

kokulu (MYO) Meslek Yüksekokulu 
Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı 
Öğr. Gör. Dr. Seçil Utma’nın “Medya-
da Gerçeklik Algısının Dönüşümü: 
Medya ve Dezenformasyon” isimli 
kitabı yayınlandı. 

Öğr. Gör. Dr. Seçil Utma, kitapta için-
de bulunduğumuz Post-Truth (Haki-
kat Ötesi) çağda medyada gerçeklik 
algısının inşası, medya ve dezenfor-
masyon ve dezenformasyona karşı 
güçlü bir silah olarak medya okur-
yazarlığı konularının ele alındığını 
ifade etti.
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Ulusal Staj Programı ve Ege Kariyer Fuarı bilgilendirme 
toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemiz Söke İşletme Fakül-
tesi Yapay Zeka Topluluğu tarafından 
düzenlenen Ulusal Staj Programı ve 
Ege Kariyer Fuarı konulu bilgilendir-
me toplantısı, 3 Mart 2022 tarihinde 
Söke İşletme Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti.

Eğitim Departman’ından toplantıya 
katılan Zarife Turgut ve Fatma Pak,  
‘‘Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakla-
rı Ofisi tarafından başlatılan Ulusal 
Staj Programı, üniversite öğrencile-
rinin fırsat eşitliği gözetilerek kamu 
kurumları ve özel sektör kuruluşla-
rınca sunulan staj olanaklarından 
faydalanmasını amaçlamaktadır. 

İşveren ve öğrencilerin bir arada 
bulunacağı platform kariyerlerinin 
başında olan gençlerin hayatlarına 
yön vermeleri için eşşiz bir fırsat ya-
ratıyor.’’ifadelerine yer verdiler.

Toplantıda,  Ege Kariyer Fuarı’nın 
kamu ve özel sektör kurumlarının, 
meslek odalarının iş birliği ile ger-
çekleştirilecek bir kariyer etkinliği 
olduğu,  21-22 Mart 2022 tarihle-
rinde Fuar İzmir’de Üniversitemizin 
de dahil olduğu, 20 farklı üniversite 
öğrencilerinin ve mezunlarının katı-
lımıyla gerçekleştirileceği belirtildi.
Ege Kariyer Fuarı’na katılacak öğren-
cilerin stant ziyaretleri ile sektörün-

de ve bölgesinde söz sahibi firmalar-
la tanışabilecekleri, firmaların insan 
kaynakları yetkilileri ile istihdam 
fırsatları, işe alım politikaları, kari-
yer gelişimi imkanları gibi konularda 
bilgi alabilecekleri aktarıldı.  Fuarda 
ayrıca mülakat simülasyonlarıyla iş 
hayatına giriş safhasında dikkat et-
meleri gereken hususlar konusunda 
interaktif yolla bilgi sahibi olacak 
öğrencilerin, alanında uzman kişiler-
ce verilecek panellere de katılabile-
cekleri öğrencilere söylendi.

Toplantı, ulusal staj programına baş-
vuru yöntemlerinin bilgilendirmesi 
ve soru-cevap kısmıyla sona erdi.

Öğretim üyemizin kitabı 2. baskısıyla okurlarla buluştu
 Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Ede-

biyatı Bölümü Yeni Türk Edebiyatı ABD Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ferda Zambak’ın ‘Tanzimat Dönemi Türk Roman-
larında Erkeklikler’ adlı kitabı 2. baskısıyla raflardaki ye-
rini aldı. 

Doç. Dr. Ferda Zambak, “Dönemin romanları oğulların 
yetimliğinden üretilip kurgulanan erkeklik biçimleri ile 
Osmanlı modernleşmesinin cinsiyeti ve içeriği hakkında 
okura yeni bir okuma deneyimi sunar.” sözleriyle de dö-
nem romanları hakkında bilgi verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Öğrenciler ve hemşirelerin klinik ortamdaki yasal 
sorumlulukları konuşuldu

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakülte-
si bilimsel etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen “Öğrenciler ve Hemşire-
lerin Klinik Ortamdaki Yasal Sorum-
luluklar Nelerdir? Hukuksal Olarak 
Bilinmesi Gereken Mevzuat” konulu 
seminer, 10 Mart 2022 tarihinde çev-
rim için olarak gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Dekan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Öner’in yaptı-
ğı ve Hukuk Müşavirliği Biriminden 
Avukat Meltem Pamukçu’nun konuk 
olarak katıldığı seminere, Hemşire-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yelda 

Özsunar, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Belgin Yıldırım, öğretim elemanları, 
öğrenciler ve hemşireler katıldı.

Seminerde çalışma ortamlarında 
hemşirelerin bilmeleri gereken ya-
sal sorumlulukları, ilgili yasa ve ka-
nunlar bağlamında aktaran Avukat 
Meltem Pamukçu, mesleki alanlarda, 
yasalar yönünden dikkat edilmesi 
gereken kavram ve maddeler üze-
rine kapsamlı bilgiler verdi.  Avukat 
Meltem Pamukçu; malpraktis, hasta 
hakları bağlamında verilerin gizliliği 
ve bilgilendirilmiş onam konularına 

özellikle dikkat edilmesi gerektiğini 
vurguladı. 

Hemşirelik Fakültesi web sayfasında 
paylaşıma açılan ve dinleyicilerin ilgi 
ile takip ettikleri seminer bitiminde, 
klinikte yaşanan sorunlar temelinde 
çeşitli sorular ve benzer seminerle-
rin gerçekleşmesi talebi geldi.

Seminer, Hemşirelik Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Yelda Özsunar’ın Avukat 
Meltem Pamukçu’ya teşekkür belge-
si ve çiçek takdimi ile sona.

TÜGVA 
tarafından 
Üniversitemizde 
lokma hayrı 
yapıldı

 Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) 
Üniversite Koordinatörlüğü tara-
fından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
aziz şehitlerimiz anısına lokma hay-
rı yapıldı.

Personelimiz ve öğrencilerimizin 
ilgi gösterdiği lokma hayrında, şe-
hitlerimiz rahmetle anıldı.
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Üniversite sektör iş birliği kapsamında Davutlar MYO’ya 
ziyaret gerçekleşti

 Üniversite sektör iş birliği kapsa-
mında Üniversitemiz Davutlar Mes-
lek Yüksekokulu’nu, (MYO) 9 Mart 
2022 tarihinde Aqua Fantasy Aqua-
park Hotel & Spa yöneticileri ziyaret 
etti.
Ziyarette; Otel İşletme Müdürü İlker 
Çapar, İnsan Kaynakları Yöneticisi 
Erkan Uysal, Aşçıbaşı Rağıpcan Ter-
zi, Süreç Geliştirme Yöneticisi Ebru 
Kızılelma Uysal öğrencilere kendile-
rini tanıtarak otel ve olanakları hak-
kında bilgi verdi. 
Bilgilendirme sonrası gerçekleşen 
soru-cevap bölümünün ardından 
Davutlar MYO mutfak atölyesi ge-
zildi. Etkinlik, Davutlar MYO ve otel 
arasında iş birliği yapılması kararı ile 
sona erdi.

Tıpta uzmanlık öğrencisi uyum programı gerçekleşti

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi tara-
fından düzenlenen Tıpta Uzmanlık 
Öğrencisi Uyum Programı, 31 Mart 
2022 tarihinde Tıp Fakültesi Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleşti.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan program, Tıp Fakültesi De-
kan V. Prof. Dr. Ayhan Aköz’ün açılış 

konuşmasının ardından Tıpta Uz-
manlık Eğitimi Koordinasyon Kurul 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe To-
sun’un konuşmalarıyla devam etti.
Program kapsamında tıpta uzmanlık 
eğitim alan asistanlara, Tıpta Uz-
manlık Eğitim Kurulu (TUEK) tanı-
tımı, tıp etiği, hekimin yasal sorum-

lulukları, iletişim becerileri, çalışan 
sağlığı, tıp sağlık hukuku, hastane 
tanıtımı, hastane enfeksiyon kont-
rolü ve tıbbi atıklar konularında su-
numlar yapıldı.

Katılım belgelerinin verilmesiyle 
program sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Kariyerin Senin Yolculuğun adlı seminer gerçekleşti

 Üniversitemiz Buharkent Meslek 
Yüksekokulu’nda (MYO) Kariyer Gün-
leri Topluluğu’nun düzenlediği Kari-
yer Senin Yolculuğun adlı seminer, 
23 Mart 2022 tarihinde gerçekleşti.
 
Üniversitemiz Sosyoloji Bölümü 
Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gül-
sen Demir’in konuşmacı olarak yer 
aldığı seminer, akademik personel 
ve öğrencilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleşti.

Prof. Dr. Gülsen Demir sunumunda, 
iyi bir kariyer planlaması için öğren-
cilerin yapmaları gerekenleri payla-
şarak sorularını yanıtladı.
Seminer, Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Necati Çobanoğlu’nun Prof. Dr. 
Gülsen Demir’e teşekkürlerini sun-
ması ve çiçek takdim etmesi ile sona 
erdi.

Veteriner Fakültesi öğrencileri ve personeli kan 
bağışında bulundu  

 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’nde 21 Mart 
2022 tarihinde kan bağışı kampanyası düzen-
lendi.
Yoğun katılımla gerçekleşen kampanyaya; Ve-
teriner Fakültesi öğrencileri, idari ve akademik 
personeli katıldı. 
Gerçekleşen kan bağışından memnun kaldık-
larını belirten Kızılay yetkilileri, Veteriner Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum başta olmak 
üzere kampanyaya destek veren tüm personel 
ve öğrencilere kan bağışı kampanyasında gös-
terdikleri duyarlılık adına teşekkürlerini sundu.

Öğrencilerimizin projesi Avrupa Birliği Sivil Düşün 
Programı tarafından kabul edildi

 Üniversitemiz Nazilli İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF) Sosyal Hiz-
met Bölümü öğrencilerinin projesi, 
Avrupa Birliği Sivil Düşün Programı 
tarafından kabul edildi.

Nazilli İİBF Sosyal Hizmet Bölümü 
öğrencileri İbrahim Halil Dinçars-
lan, Birkan Günel ve Alican Ağtaş 

tarafından Sosyal Kumbara 
Derneği iş birliğiyle yapılan 
proje, albinizmli bireyleri 
konu alarak farkındalık ça-
lışması ortaya koyuyor.

Öğrencilerimize tebrik eder 
başarılarının devamını dile-
riz.
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“Tarih Boyunca Kütüphaneler” konulu panel 
düzenlendi

 Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı tarafından “58. Kü-
tüphane Haftası Etkinlikleri” kapsa-
mında düzenlenen ‘Tarih Boyunca 
Kütüphaneler’ konulu panel, 31 Mart 
2022 tarihinde Atatürk Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleşti.

Panelin moderatörlüğünü yapan Kü-
tüphane ve Dökümantasyon Daire 
Başkanı V. Öğr. Gör. H. Gül Bozkurt 
açılış konuşmasında, “Yazının ica-
dından günümüze kültürel, sosyal, 
bilimsel ve eğitimsel anlamda uy-
garlığın en eski ve köklü kurumu 
Kütüphanelerdir. İlk çağlardan beri 
varlığını koruyan, sürekli gelişerek 
içinde bulunduğu çağa ayak uydu-
ran, dönemin gerektirdiği teknolojik 
ve bilimsel gelişmelere uyum sağla-
yan kütüphaneler, sürekli yaşayan ve 
gelişen bir organizma olarak karşı-
mıza çıkmaktadır.” dedi.

Üniversitemiz Recep Tayyip Erdoğan 
Engelli Dostu Kütüphanesi’nin, araş-
tırmacıların bilgi hizmetlerini en üst 
düzeyde karşılayarak çağın gerektir-
diği şekilde sunmayı amaçlamış bir 
araştırma ve üniversite kütüphanesi 
olduğunu belirten Öğr. Gör. H. Gül 
Bozkurt, “Kütüphanemiz gerekli do-
nanım ve alt yapıya saip.  83 bine 
yakın basılı kitap ve dergi, çeşitli bil-
gi kaynaklarını içinde barındıran 65 
adet veri tabanı ile araştırmacılara 
kapsaplı bir kaynak sunuyoruz.’ dedi.
‘Antik Çağ (Batı Anadolu)  Kütüpha-
neleri’ konusunda sunum yapan Fen 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Üreten, 
“Kütüphaneler bizim için bir kitaplar 
kolleksiyonu değil, ortak kullanım 
için yararlı materyarlerin bulundu-
ğu alanlardır. Dünyanın en eski kü-
tüphanesi Ninova Kütüphanesidir. 
Kraliyet kütüphanesi olarak geçer. 
Yeryüzünün kitap cenneti diye nite-
lendirdiğimiz İskenderiye Kütüpha-
nesi oda bir kraliyet kütüphanesidir. 
Ülkemizden örnek verecek olursak 
Sultanhisar Nysa Antik Kent Kütüp-

hanesi de bir okul kütüphanesidir.’ 
dedi.
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 
Dr. Öğretim Üyesi Kemal Ramazan 
Haykıran ‘Klasik Dönem İslam Uy-
garlığında Kitap ve Kütüphaneler’ 
adlı sunumunda; “İslam uygarlığında 
iki boyutlu bir deiğişimden bahse-
debiliriz. İslamiyetle beraber kütüp-
haneye bakış açısı değişmiştir. Antik 
dünyada 6. YY’da akademinin kapa-
tılması sürecini insalık yaşadı. Ancak 
islamiyet ile beraber kitaplara olan 
bakış açısı tamamen değişti. Bütün 
hikayeyi Bağdat da bulunan bir med-
resenin kitabesine işlenmiş bir beyit 
tek bir satırı ile bize anlatıyor. Mea-
len ‘bütün kitaplar tek bir kitabı daha 
iyi anlamak için okunur’. Yani başka 
kitaplar okurken günaha girecek in-
san tipinden, ne kadar çok şey okur-

sak daha iyi bir dindar olabilecek bir 
insan tipine geçilmiştir.” dedi.

‘Osmanlı Dönemi Kütüphane Mima-
risi’ sunumunu gerçekleştiren Fen 
Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sibel 
Ünalan Özdemir ise konuşmasında; 
‘Osmanlı Dönemimde kütüphaneler 
hep bir yapının etrafında bulunmuş 
ve mimari kimliğe sahip yapılar ol-
muştur. Osmanlı dönemine kadar çok 
fazla değer görmeyen kütüphaneler, 
16 YY da verilen önemin artması ile 
beraber  yapıların özelliklerine de 
yansımıştır.” dedi.

Panel, Kütüphane ve Dökümantas-
yon Daire Başkanı V. Öğretim Görev-
lesi Gül Bozkurt’un panelistlere te-
şekkür belgesi vermesi ile sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Pestisit Uygulamalarında Kişisel Koruyucu Donanım 
Seçimi ve Kullanımı Eğitimi gerçekleşti

 Üniversitemiz Sultanhisar Mes-
lek Yüksekokulu’nda (MYO) 29 Mart 
2022 tarihinde ‘Pestisit Uygulama-
larında Kişisel Koruyucu Donanım 
Seçimi ve Kullanımı’ konulu eğitim 
düzenlendi.

Tarımda kimyasal kullanımının za-
rarları ve bunu en aza indirme çalış-
malarına dikkat çekebilmek amacıy-
la gerçekleştirilen eğitime, Bitkisel 
ve Hayvansal Üretim Bölümü öğre-
tim elemanları, İş Güvenliği Uzman-
ları ve Bitki Koruma Programı öğren-
cileri katıldı.

Güvenli Tarım dersi kapsamında Öğr. 
Gör. Muammer Erden’in moderatör-
lüğünde gerçekleştirilen eğitimde, 
İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür-

lüğünden İSG Uzmanı Betül Çavdar 
Kılınç sunum yaptı.
İSG Uzmanı Betül Çavdar Kılınç ta-
rafından gerçekleştirilen ‘Pestisit 
Uygulamalarında Kişisel Koruyucu 

Donanım Seçimi ve Kullanımı’ ko-
nulu eğitimde, kişisel koruyucu do-
nanımların neler olduğu ve bunların 
sahada doğru kullanımına azami 
dikkat edilmesi yönünde bilgi verildi.

Öğretim üyemiz uluslararası konferansta en iyi sunum 
ödülüne layık görüldü

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi İn-
giliz Dili Eğitimi Ana Bilim Dalı Dr. 
Öğr. Üyesi Güliz Turgut Dost, 24-26 
Mart 2022 tarihlerinde düzenlenen 
8. Uluslararası Eğitim Konferansı’nda 
(The 8th International Conference 
on Education - ICEDU 2022) en iyi 
sunum ödülüne layık görüldü.

‘Preservice Teachers’ Experiences 
with Teaching Writing’ başlıklı su-
numuyla en iyi sunum ödülüne layık 
görülen Dr. Öğr. Üyesi Güliz Turgut 
Dost, ayrıca iki oturumda oturum 
başkanlığı yaparak konferansa katkı 
sundu.

Otuz üç farklı ülkeden katılımın ol-
duğu bu konferansta yüz elliden faz-
la katılımcı arasından ‘En İyi Sunum’ 
ödülüne layık görülen on kişiden biri 
olan Dr. Öğr. Üyesi Güliz Turgut Dost,  
Üniversitemizi uluslararası alanda 
başarı ile temsil etti.

Öğretim üyemizi tebrik eder başarı-
larının devamını dileriz.
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Kıbrıs Yaban Hayat Araştırma Enstitüsü Veteriner 
Fakültemizi ziyaret etti

 Kıbrıs Yaban Hayat Araştırma 
Enstitüsü, 15 Mart 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Veteriner Fakültesi’ni 

ziyaret etti.
KKTC’de yaban hayatın araştırıl-
ması ve korunması konusunda fa-

aliyet gösteren Kıbrıs Yaban Hayat 
Araştırma Enstitüsü temsilcileri, 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum’a 
gerçekleştirdikleri ziyarette,  enstitü 
bünyesinde faaliyet gösteren Yaban 
Hayat Kurtarma ve Rehabilitasyon 
Merkezi, Yaban Hayat Hastanesi ve 
Araştırma Laboratuvarı ile Kıbrıs 
Deniz Canlıları Merkezi hakkında 
bilgi verdi. 

Veteriner Fakültesi ile Kıbrıs Yaban 
Hayat Araştırma Enstitüsü arasında 
imzalanacak staj ve iş birliği proto-
kolü ile Veteriner Fakültesi öğren-
cileri yaz stajlarını enstitü bünye-
sinde burslu olarak yaparak yaban 
hayvanlarının tedavi ve rehabilitas-
yon süreçleri hakkında teorik bilgi-
lerini uygulamada pekiştirme fırsatı 
bulacaklar.

Recep Tayyip Erdoğan Engelli Dostu Kütüphanesi 
Bahçesinde kitap okuma etkinliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Kütüphane ve Do-
kümantasyon Daire Başkanlığı ta-
rafından “58. Kütüphane Haftası Et-
kinlikleri” kapsamında Recep Tayyip 
Erdoğan Engelli Dostu Kütüphanesi 
bahçesinde, 28 Mart 2022 tarihinde   
“ADÜ OKUYOR” adı altında okuma 
etkinliği düzenlendi. 
Kütüphane bahçesindeki okuma et-

kinliği, Üniversitemiz Genel Sekreter 
V. Doç. Dr. İbrahim Göktaş, daire baş-
kanları, personelimiz ve öğrencileri-
mizin katılımıyla neşeli bir atmofer-
de gerçekleşti.  

Okumanın öneminin vurgulandığı 
etkinlikte, okuma kültürünün yerleş-
mesi ile araştıran, düşünen ve haya-

tın her aşamasında duyarlı bireylerin 
yetişmesinde farkındalık oluşturarak 
yaşam boyu öğrenme felsefesinin 
aşılanması amaçlandı.

Kızılay tarafından çorba ve çay ikra-
mının yapıldığı etkinlik, okuma kül-
türüne katkı sağlanması temennisiy-
le sona erdi.
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Türk Kültürü ve Fahrettin Kırzıoğlu Anma Programı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz 26. ADÜFEST Kültür, 
Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamında 
“Türk Kültürü ve Fahrettin Kırzıoğlu 
Anma Programı”,  10 Mart 2022 ta-
rihinde Atatürk Kongre Merkezi’nde 
düzenlendi.

Programa Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, Ger-
mencik Yamantürk Meslek Yüksek 
Okulu Müdürü Erdinç Vural, Fen-E-
debiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Aysun Sarıbey Haykıran, Cumhuri-
yet Savcısı Aydın Karabıçak, Gençlik 
Spor İlçe Müdürü, öğretim elemanla-
rı, misafirler ve öğrenciler katıldı.

Moderatörlüğünü İletişim Fakültesi 
Sinema Anabilim Dalı Başkanı, Ulu-
sal ve Uluslararası Projeler Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Turan Akkoyun’un 
yaptığı anma programında konuş-
macı olarak; Fen-Edebiyat Fakülte-
si Tarih Bölümü, Genel Türk Tarihi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ahmet Toksoy ve Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Sinema-Televizyon Progra-
mından Özge Kesici ve Okan Bilgen, 
Medya ve İletişim Çalışmaları Prog-
ramından Tansu Güneş yer aldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından açılış konuşmasını yapan İle-

tişim Fakültesi Dekanı Hatice Hale 
Bozkurt, “Fahrettin hocayı anmak ve 
eserlerini dile getirmek, gençlerle 
beraber olmak bizim geleceğimizi 
ve Türkiyemizi şekillendirmek anla-
mına geliyor. Türk kültürü de bu şe-
killendirme de önemli paya sahiptir.” 
dedi.

Moderatör Prof. Dr. Turan Akkoyun, 
Mehmet Fahrettin Kırzıoğlu’nun 
akademik hayata çok geç başlama-
sına rağmen tarih başta olmak üze-
re edebiyat, dil kısaca Türk Kültürü 
anlamında Türkoloji alanında kalıcı 
eserler bıraktığından bahsederek, bi-
lim dünyamıza oldukça önemli kat-
kılar sağladığını belirtti.

Fahrettin Kırzıoğlu’nun öğrencisi 
Doç. Dr. Ahmet Toksoy, Fahrettin Kır-
zıoğlu’nun dünyaya geldiği yer olan 
Kars’ın o dönemde işgal altında ol-
duğundan bahsederek, “Fahrettin 
hocanın dünyaya geldiği Kars, Ruslar 
tarafından işgal altındaydı. Bize Ke-
loğlan masalları anlatılmadı. Bizler 
dedelerimizden, düşmanlar tarafın-
dan ailelerimize yaşatılan acıları 
dinledik. Fahrettin hocamızın henüz 
akademik hayata girmeden, Sovyet-
lerin Kars’ı Ardahan’ı istemesi ve Art-
vin’de Gürcü propagandası yapılma-

sı üzerine gazetelerde ve dergilerde 
nasıl yazılar yazarak çırpındığını ele 
almamız gerekir. Fahrettin hocanın 
tarihçi olmasının altında işte bu 
yaşanmışlar yatmaktadır. Bizim na-
zarımızda ‘Hocaların Hocası’ olarak 
adlandırılmaktadır.” dedi.

Tansu Güneş; Fahrettin Kırzıoğlu’nun 
Türk kültürü hakkında yaptığı araş-
tırmalardan, Özge Kesici ise, Fahret-
tin Kırzıoğlu’nun hayatının belgesel 
olması gerektiğinden bahsetti. Son 
konuşmacı olan Okan Bilgen, Fahret-
tin Kırzıoğlu’nun, Necip Fazıl Kısakü-
rek’in Kanlı Sarık Piyesine etkisini ve 
Doğu bölgesine dair bilgi, belge ve 
arşiv araştırmalarına değindi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, 26. ADÜFEST etkinliklerinin 
kültür alanında ilk etkinliğinin anla-
mına uygun bir konuyla başladığını 
belirterek katkısı olan herkese te-
şekkür etti.

Anma programı Rektör Yardımcısı, 
İletişim Fakültesi Dekanı, Gençlik ve 
Spor Efeler İlçe Müdürü, Cumhuriyet 
Savcısı tarafından katılımcılara pla-
ket ve teşekkür belgesi takdiminin 
ardından sona erdi.
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IVSA Aydın, 2. Öğrenci Değişim Programını 
gerçekleştirdi

 Üniversitemiz bünyesinde aktif 
olarak çalışmalarını sürdüren Ulus-
lararası Veteriner Öğrencileri Birliği 
Aydın Topluluğu (IVSA AYDIN- Inter-
national Veterinary Students’ Asso-
ciation), 23 – 29 Mart 2022 tarihleri 
arasında Polonya Nicolaus Coper-
nicus Ünıversitesi IVSA TORUN ve 
Polonya Wroclaw Environmental 
and Life Sciences Üniversitesi IVSA 
WROCLAW Topluluğu üyelerinin ka-
tılımıyla dönemin ikinci öğrenci de-
ğişim programını gerçekleştirdi.

IVSA Toplulukları öğrenci değişimi 
kapsamında gerçekleşen ziyarette, 
Polonya’nın iki farklı üniversitesin-
den toplam 8 öğrenci, Üniversitemiz 
ve Veteriner Fakültesi hakkında bilgi 
edinirken Aydın şehrini ve Veteriner 
Fakültesinin öğretim yöntemlerini 
tanıma imkânı buldu. Etkinlik süre-

since uzman eğitmenler tarafından 
‘Deney Hayvanlarına Yaklaşım’, ‘3D 
Yazıcılarla Anatomik Model Hazır-
lama’, ‘Özeneksiz Genom Dizilimleri’, 
‘Tavşan ve Guinea Piglerde Ultra-
sonografi’ konularında uygulamalı 
eğitimler düzenlendi. Ayrıca Selçuk, 
Şirince, Efes ve İzmir’e kültürel tur-
lar düzenlenirken Arif Gürdal Tarım 
İşletmesi, İzmir Sasalı Doğal Yaşam 
Parkı, Sakız Koyun Çiftliği ve İncir-
liova Deve Çiftliğine teknik geziler 
düzenlendi. 

IVSA AYDIN Öğrenci Topluluğu Da-
nışmanı Dr. Cemil Şahiner: “Öğrenci 
değişim etkinliklerinin hem eğitim 
anlamında hem de sosyal ve kül-
türel etkileşimlerin geliştirilmesi 
açısından son derece önemli oldu-
ğunu görüyoruz. IVSA AYDIN üyeleri 
bu amaçla çalışmaya devam etme 

konusunda oldukça istekliler.” dedi. 
Özellikle hazırlık ve organizasyon 
aşamasında topluluk üyesi öğren-
ciler ile birlikte yoğun mesai har-
cadıklarının altını çizen Dr. Cemil 
Şahiner, etkinlik için destekleriyle 
her zaman yanlarında olan başta 
Üniversitemiz Rektörlüğü’ne, Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na, 
Veteriner Fakültesi Dekanlığı ile 
ziyaret sırasında gerçekleştirilen 
eğitimlerde katkılarını esirgemeyen 
öğretim üyelerine teşekkür ettiler. 

Öğrenci değişiminin bir sonraki 
aşamasında IVSA AYDIN Öğrenci 
Topluluğundan 10 üye 24-31 Nisan 
2022 tarihleri arasında Polonya To-
run Nicolaus Copernicus Üniversite-
si’ne iade-i ziyarette bulunacak.
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Genç Ol Topluluğu, Ramazan söyleşisi gerçekleştirdi

 Üniversitemiz, 26. ADÜFEST Kültür, 
Sanat ve Spor Şenlikleri kapsamın-
da düzenlenen Ramazan Söyleşisi, 
31 Mart 2022 tarihinde Recep Tay-
yip Erdoğan Kütüphanesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti.

Genç Ol Topluluğu tarafından dü-
zenlenen, Diyanet İşleri Başkanlığı 
(DİB) Gençlik Koordinatörü ve Ad-
nan Menderes Camii İmamı Muham-
med Aydın’ın konuşmacı olarak bu-
lunduğu söyleşiye öğrenciler katıldı. 
Söyleşide öğrencilere  sabır, şükür, 
Kur’an-ı Kerim ve nefis terbiyesi ko-
nularında bilgi verildi.

Yapay Zeka Topluluğu, simülasyonla personel 
planlaması yaptı

 Söke İşletme Fakültesi‘nde Yapay 
Zeka Topluluğu’nun katkılarıyla 18 
Mart 2022 tarihinde “Simülasyonla 
Personel Planlaması” proje sunu-
mu gerçekleştirildi. Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü öğrencilerinden 
Büşra Tan, Melek Akalın ve Yıldız 
Güngör’ün, Dr. Öğr. Üyesi Pınar Zarif 
Tapkan danışmanlığında yürüttük-
leri projeyle yapay zekanın persoel 
planlamasında sağladığı faydalar 

uygulamalı olarak incelendi. 

Söke İşletme Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Turan Akkoyun ve Dekan Yardım-
cısı Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya Şipal’in 
de katılımlarıyla gerçekleştirilen 
sunumda, gerçek bir sistemi temsil 
eden modeli tasarlayarak sistemin 
davranışlarını analiz edebilen, aynı 
zamanda değişik stratejileri değer-
lendirmek amacıyla geliştirilen mo-

del üzerinde denemeler yapabilen 
simülasyon tekniğinden faydalanıldı. 
Arena Simülasyon programının kul-
lanıldığı çalışmada bankanın mevcut 
personel planlamasını içeren simü-
lasyon modelinin yanı sıra farklı per-
sonel atamalarını da içeren model-
ler kurulmuş, müşterilerin bekleme 
sürelerini azaltarak müşteri memnu-
niyetini artıracak bir personel plan-
lama önerisi sunuldu.
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Rusya Ukrayna Krizinin Türkiye Ekonomisine 
Yansımaları ele alındı

 Üniversitemiz Çine Meslek Yükse-
kokulu (MYO) tarafından düzenlenen 
Rusya Ukrayna Krizinin Türkiye Eko-
nomisine Yansımaları konulu semi-
ner,  10 Mart 2022 tarihinde çevrim 
içi olarak gerçekleşti.

Çine MYO Müdürü Prof. Dr. Serkan 
Bakırcı’nın açılış konuşması ile baş-
layan webinar, Öğr. Gör. Olcay Yılmaz 
moderatörlüğünde Dr. Öğretim Üyesi 
Mahfi Eğilmez’ın sunumuyla gerçek-
leşti. 

Öğretim elemanları, öğrenciler ve 
konuya ilgi duyan farklı alanlardan 
birçok katılımcının yer aldığı we-

binarda; dünya gelişmiş ülkeler ve 
ülkemize ait göstergeler değerlen-
dirilerek mevcut ekonomik durumlar 
ve olası senaryolar ekonomik açıdan 
yorumlandı. 

Eşzamanlı olarak Çine MYO Youtube 
kanalından canlı olarak da yayınla-
nan webinar, katılımcılardan gelen 
soruların cevaplanması ile sona erdi.

Sağlıklı Yaşam ve Beslenme Topluluğu Mesleki Gelişim 
Konferansı gerçekleşti

 Üniversitemiz Sağlılıklı Yaşam ve 
Beslenme Topluluğu tarafından kari-
yer sohbetleri kapsamında  ‘Sağlıklı 
Yaşam ve Beslenme Topluluğu Mes-
leki Gelişim’adlı konferans, 7 Mart 
2022 tarihinde Atatürk Kongre Mer-

kezi’nde gerçekleşti.
Konferansa, Toplululuk Danışman 
Hocası Prof. Dr. Dide Kılıçalp Kılınç, 
Tuğba Çetinel, Öğr. Gör. Mahmut Çeri, 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Sevde 
Esra Sert, Diyetisyen Rana Alkanal-

ka, Diyetisyen Deniz Işık, Diyetisyen 
Tuba Çetinel öğretim elemanları ve 
öğrenciler katıldı.

Nazilli Özel Deferans Hastanesi Di-
yetisyeni Tuğba Çetinal konuşma-
sında, “Öncelikle gelen hastaların 
kan tahlilleri ile biokimya hormon 
tahlillerini yapıyoruz. Hasta profili 
çoğunlukla kilo verme olayı olması-
na rağmen özellikle dahiliye, kadın 
doğum branşlarından konsilasyonla 
gebelik şekeri, çocuklarda kilo ile 
ilgili sorunlar gibi konularda başka 
vakalarda gelebiliyor.’ dedi.

Aydın Devlet Hastanesi Diyetisyeni 
Deniz Işık ise konuşmasında, “Hasta-
nemizde beslenme alanında ne var-
sa biz sorumluyuz. Aydın merkezde 
yer alan Diyet Polikinliği ile halkı-
mıza hizmet vermeye devam ediyo-
ruz. Vaka çeşitliği bakımından %80 
temelinde obezite olan hastlaıklar 
oluyor.” diyerek sözlerine son verdi.
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nün 
önemine değinilen konferans, so-
ru-cevap bölümü ve katılımcı hoca-
lara çiçek takdimi ile sona erdi.
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Öğretim üyelerimiz anısına Tıp Fakültesi amfilerine 
isimleri verildi

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi’nde 
görev yaptıkları süre içerisinde ha-
yatlarını kaybeden öğretim üyele-
rimizin isimleri, fakültede bulunan 
amfilere verildi.

Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi ve Fakülte Dekanı olarak 
görev yapmış olan Prof. Dr. Turgay 
Aktunç ve Adli Tıp Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Se-
lim Özkök’ün anısına, isimleri amfi-
lere verildi.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan 
Öncü, “Eğitim alanında değerli kat-
kıları olan öğretim üyelerimizi saygı 
ve rahmetle anıyoruz.” dedi.

Temel Eğitim Becerileri Kursu sona erdi

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi ta-
rafından düzenlenen Temel Eğitim 
Becerileri Kursu, 29-31 Mart 2022 
tarihlerinde gerçekleşti.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Akyol’un açılış konuşma-
sı ile başlayan Tıp Fakültesi Eğitici 
Gelişim Kurulu tarafından gerçek-

leştirilen kursa, 20 öğretim üyemiz 
katıldı.
Program, katılım belgelerinin veril-
mesinin ardından sona erdi.
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